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با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

آغاز به کار بزرگترین رویداد حوزه سلامت کشور با حضور 45۱ شرکت داخلی و خارجی از 7 کشور جهان 

رونمایی از ۱۰ محصول جدید پزشکی در نمایشگاه ایران هلث
بیست و ســومین نمایشگاه بین 
دارویی  پزشــکی،  تجهیزات  المللی 
و آزمایشــگاهی )ایران هلث( صبح 
روز سه شــنبه با حضور سید مهدی 
نیازی معاون طرح و برنامــه وزارت صمت، بهرام دارایی 
رییس سازمان غذا و دارو، هومن رازدار مدیرعامل شرکت 
سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران و جمعی دیگر 

از مقامات افتتاح شد.
پس از دو ســال وقفه به دلیل شــیوع بیماری کرونا، 
امسال نمایشگاه ایران هلث، به عنوان بزرگترین رویداد 
بین المللی کشــوردر حوزه ی تجهیــزات و ملزومات 
پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی و ملزومات دارویی، 
شاهد رشد قابل توجه تعداد مشارکت کنندگان، حضور 
شرکت ها، متخصصان و کارشناسان این حوزه بوده است 
و حضور 451 شرکت داخلی و خارجی از ایران و 7 کشور 
امارات، ایتالیا، هند، کره، روسیه، چین، و آلمان در فضایی 
به مساحت 47 هزار متر مربع، نشــان دهنده حضور با 
نشاط فعالان این صنعت در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی تهران و رونق این صنعت  است.
 گرامیداشــت یاد و خاطــره کادردرمان و 
مدافعان ســلامت در دوره مبارزه بــا کرونا در 

نمایشگاه ایران هلث 1401
بسیاری از بازدید کنندگان و شرکت های حاضر 
در نمایشــگاه، در گفت وگو با خبرنگار ما، ضمن 
گرامیداشت یاد پرستاران و پزشکان و فداکاری کادر 
درمان در سراسر کشــور، از تلاش های همکاران 
خود و مدافعان سلامت نیز در کمک به شهروندان 
در دوره دوساله مبارزه با بحران کرونا تقدیر کرده 
اند. بســیاری از بازدید کنندگان در این نمایشگاه 
معتقدند که برگزاری چنین نمایشگاه با شکوهی، 
بدون شک یاد و خاطره آن عزیزان در دفاع از اقشار 
مختلف در برابر ویروس کرونا را زنده نگه داشــته 
است و کادر درمان در هر جنگ، بحران و چالشی 
در کنار مردم بوده و از جان مردم و آسیب دیدگان 
محافظت کرده اند.   نمایشگاه ایران هلث با توجه به 
ارائه تولیدات تخصصي در زمینه تجهیزات پزشکي 
و محصولات سلامت محور یکي از نمایشگاههاي 
مهم و متکی به شرکت های دانش بنیان به شمار 
میرود که ضمن فراهم کردن زمینه آشنایي بیشتر 
مصرف کنندگان بــا آخرین دســتاوردهاي این 
صنعت، به افزایش اشــتغال در تولید محصولات 
پزشکی و سلامت و درمان و همچنین بهبود شرایط 
صنعت سلامت کشــور و حمایت از شرکت های 

دانش بنیان در این صنعت کمک خواهد کرد. 
صنعت تجهیزات پزشکی در دوران همه گیری کرونا، 
دســتاوردهای بی نظیری را کســب کرد. در حالی که 
بسیاری از کشورهای دنیا با شروع همه گیری کرونا دچار 
کمبود شدید تجهیزات پزشــکی و محصولات مصرفی 
شدند. تولیدکنندگان داخلی، علیرغم تحریم های بین 
المللی با کمک بخش های مختلــف از جمله نهادهای 
دولتی ضمن مدیریت شرایط، در کمترین زمان نیازهای 

کشور را تأمین و حتی توان صادراتی را نیز فراهم کردند.
امسال در بیست و سومین نمایشگاه بین المللی ایران 
هلث 136 شرکت دانش بنیان حضور دارند که عملا به 
معنای تحقق شعار ســال در حمایت از اشتغال فناورانه 
و کمک به شــرکت های دانش بنیان کشور است. این 
شــرکت های دانش بنیان داخلی، در دوران همه گیری 
کرونا که برخی کشــورها اجازه ارسال حتی یک ماسک 
را به سایر کشورها نمی دانند با افزودن خطوط تولید در 
صف اول مقابله با کرونا بودند و کشور را از واردات بی نیاز 
کردند.بر اساس آمارها، ایران جزو کشورهای سرآمد در 
تولید تجهیزات پزشکی در منطقه خاورمیانه است. بیش 
از 3500  شرکت و 248 شــرکت دانش بنیان در حوزه 
تجهیزات پزشکی ایران فعالیت می کنند که زمینه ایجاد 
اشتغال برای بیش از 50 هزار نفر را به صورت مستقیم 

فراهم کرده اند. 
برآوردها نشــان می دهد که گردش مالــی کل بازار 
تجهیزات پزشکی ایران 2.5 میلیارد دلار بوده است که 
35 درصد گردش مالی بازار را شــرکت ها و محصولات 
تولیدی و 65 درصد را محصولات وارداتی تشکیل داده 
بود.از ســوی دیگر، بهبود دســتاوردها و توانایی تولید 
محصولات پزشــکی، موجب شــده که در حال حاضر 
تجهیزات پزشکی ایران به 54 کشور جهان صادر شود که 
در مقایسه با سایر صنایع، نشانه بالندگی و توانایی و تلاش 

فعالان صنعت تجهیزات پزشکی در ایران است.
این آمارها نشــان دهنده پیشرفت قابل توجه صنعت 
تجهیزات پزشــکی و سلامت کشور اســت و برگزاری 

نمایشــگاه بین المللی ایران هلث فرصت مغتنمی برای 
تولیدکننــدگان تجهیزات پزشــکی ایرانی اســت تا با 
تبادل اطلاعات و آشــنایی با دســتاوردهای روز دنیا و 
پیگیری نظر مشتریان و سلیقه کادر درمان بیمارستان 
ها، در مسیر شکوفایی بیشتر حرکت کنند. فرصتي که 
بیست و سومین نمایشــگاه دستاوردهاي مدرن صنعت 
سلامت، به همت شرکت آواي موفق ایرانیان، در اختیار 
دســت اندرکاران صنعت سلامت و پزشــکي کشور قرار 
مي دهد، فرصتي مغتنم در شــناخت ابعاد گوناگون این 
صنعت و اســتفاده هاي بهینه در تبادل اطلاعات است، 
یعني همان ســویه اي که باید از ســوي وزارت درمان و 
آموزش پزشــکي، به فال نیک گرفته شده و همه گونه 
حمایت هاي لازم از فعــالان این صنعت صورت گیرد تا 
به تدریج به مرزهاي شکوفایي و خودکفایي در این زمینه 

نزدیک شویم.
 بومی سازی دانش نوین جهانی 

کشورهایي پیشرو در تولید این گونه تجهیزات، با ارائه 
آخرین دستاوردهاي خود، در این نمایشگاه حاضر هستند 
و بر همین اســاس انتظار مي رود که مســئولان حوزه 
سلامت، عمده توجه خود را به کسب دانش از متخصصان 
اقصي نقاط جهان معطوف کنند و تلاش براي بومي سازي 

دانش نوین جهاني در مرکز توجه قرار داشته باشد.
به نظر مي رسد که نگاه کارشناســان زبده کشور در 

زمینه برگزاري نمایشگاه تجهیزات پزشکي، دندانپزشکي، 
آزمایشگاهي، دارویي و خدمات سلامت، علاوه بر رشد و 
توسعه این صنعت، شامل نگاهي جهان شمول نیز هست 
و بر همین اساس، نمایشگاه فوق را به منزله کلیدخوردن 
پیوند انتقال دانش في مابین کشورهاي صاحب تکنولوژي 

ارزیابي کرده اند.
نمایشگاه  برگزاری  مازندرانی مدیر  ادریس   

ایران هلث:
گردهمایی بیش از 450 شرکت ایرانی و خارجی 

برای تامین سلامت جامعه ایرانی
بیست و ســومین نمایشــگاه بین المللی تجهیزات 
پزشکی، داروئی و آزمایشگاهی )ایران هلث( پس از وقفه 
ای دو ساله به دلیل همه گیری کرونا از 3 تا 6 خرداد ماه 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار 

می شود. 
ادریس مازندرانــی مدیرعامل شــرکت آوای موفق 
ایرانیان و مدیر برگزاری نمایشــگاه ایران هلث در گفت 
و گو با اخبار نمایشــگاه ها گفت: نمایشگاه ایران هلث، 

بزرگترین رویداد بین المللی کشور در حوزه ی تجهیزات 
و ملزومات پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی و ملزومات 
دارویی اســت که پس از دو ســال وقفه به دلیل شیوع 
بیماری کرونا و با حضــور حداکثری فعالان این صنعت 
برگزار خواهد شــد.  وی با ارائه آماری از تعداد مشارکت 
کنندگان نمایشگاه ایران هلث اظهار داشت:  451 شرکت 
داخلی و خارجی از 7 کشــور امارات، ایتالیا، هند، کره، 
روســیه، چین، و آلمان در فضایی به مساحت 47 هزار 
متر مربع در در بیســت و سومین نمایشگاه بین المللی 

تجهیزات پزشکی، داروئی و آزمایشگاهی حضور دارند.
 رشد 20 درصدی نمایشگاه ایران هلث

مازندرانی با بیان اینکه نمایشگاه امسال نسبت به سال 
98 به طور تقریبی 20 درصد از نظر متراژی رشد داشته 
است؛ گفت: رشد حضور شرکت ها در نمایشگاه امسال، 
نوید می دهد که نمایشگاه امسال ایران هلث بسیار پویا، 

شکوفا، جذاب و با نشاط برگزار می شود. 
مدیر برگزاری نمایشگاه ایران هلث افزود: شرکت های 
حاضر در نمایشــگاه، بالغ بر 70 درصد نیاز تجهیزات و 
ملزومات پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی، توانبخشی 

و پیراپزشکی را تامین میکنند.
این برگزارکننده نمایشگاهی همچنین گفت: از همه 
دانشگاه های علوم پزشــکی و مراکز درمانی بیمارستان 
های دولتی و خصوصی برای حضور در این نمایشــگاه 

دعوت شــده تا بتوانند نیازهای خود را تامین کنند و با 
دستاوردهای این صنعت آشنا شوند.

 بازدید 25 هزار نفر از نمایشگاه 
مازندرانی با اشاره به برنامه های متنوع نمایشگاه ایران 
هلث اظهار داشت: پیش بینی می کنیم بیش از 25 هزار 
بازدید کننده از گروه ها و اجزای مختلف اکوسیســتم 
سلامت از نمایشــگاه ایران هلث بازدید کنند. همچنین 
نزدیک به 20 کارگاه آموزشی برنامه ریزی شده و رویکرد 
کارگاههای آموزشــی ایران هلث امسال بسیار متنوع و 

گسترده است.
وی خاطرنشــان کرد: برگزاری نمایشگاه بین المللی 
ایران هلث فرصت مغتنمی برای تولیدکنندگان تجهیزات 
پزشکی ایرانی اســت تا ضمن تبادل اطلاعات و آشنایی 
با دســتاوردهای روز دنیا از جدیدتریــن محصولات و 

دستاورهای خود رونمایی کنند.
 رونمایی از 10 محصول جدید پزشــکی در 

نمایشگاه ایران هلث
مجید روحی رئیس هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان 

و صادرات کننــدگان تجهیزات و ملزمات پزشــکی در 
نشست خبری بیست و ســومین نمایشگاه بین المللی 
ایران هلث گفت: در این نمایشگاه از 10 محصول جدید 
حوزه پزشکی رونمایی خواهد شد. روحی با اشاره به اینکه 
این نمایشگاه بزرگترین رویداد در حوزه تجهیزات پزشکی 
است، گفت: به دلیل بحران کرونا در کشور این نمایشگاه 

در دوسال گذشته برگزار نشده است.
 معرفــی صنعــت تجهیزات پزشــکی و 
آزمایشگاهی به عنوان یکی از رشته فعالیت های 

پیشران فناوری و نوآوری
معاون هماهنگی و محیط کســب وکار وزارت صمت  
در مراسم افتتاحیه بیست و سومین نمایشگاه بین المللی 
ایران هلث )تجهیزات پزشکی، دندان پزشکی، دارویی و 
آزمایشگاهی( با اشاره به تغییر نوع نگاه به حوزه تجهیزات 
پزشکی، آزمایشگاهی، دارویی و دندانپزشکی در ساختار 
جدیــد وزارت صمــت از معرفی تجهیزات پزشــکی و 
آزمایشگاهی به عنوان یکی از رشته فعالیت های پیشران 

فناوری و نواوری خبر داد.
ســیدمهدی نیازی گفت: امر تولید نیــاز به حمایت 
و پشــتیبانی دارد و نوع نــگاه و ورود وزارت صمت در 
دوره جدید نســبت به گذشــته برای حمایت از تولید 
متحول شــده اســت. وی بابیان این که مســائل حوزه 
تجهیزات پزشکی، دارویی، دندانپزشکی و آزمایشگاهی 
را با جدیت حتی خارج از مجموعه وزارت صمت دنبال 
می کنیم، ادامه داد: با همکاری معاونت علمی و فناوری 
رئیس جمهوری به دنبــال تغییر رویکرد و نگاه جدید به 
شــاخص های دانش بنیان در این حوزه هستیم و برای 
رتبه بندی فعالان این حوزه نیز برنامه های ویژه ای طراحی 

شده که بخشی از آنها اجرایی شده است.
  اختصاص یکی از 22 دفتر رشته فعالیت ها به 

تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی
معاون هماهنگی و محیط کســب وکار وزارت صمت، 
حوزه تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی را رشته فعالیت 
مهم صنعتی با ویژگی های خاص نوآوری، بازار، فناوری، 
ذینفعان و سیاست گذاری دانســت و افزود: در ساختار 
جدید وزارت صمت نگاه ویژه به این رشته فعالیت داریم 
و یکی از 22 دفتر رشــته فعالیت ها را به دفتر تجهیزات 
پزشکی و آزمایشگاهی اختصاص داده ایم تا به این حوزه 

به صورت ویژه رسیدگی و پرداخته شود.
برنامه رشته فعالیت تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی 

با هماهنگی انجمن های بخش خصوصی تدوین می شود
نیازی با اشــاره به نام گذاری امســال به نــام تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرین از سوی مقام معظم رهبری، 
بیان کرد: با هماهنگی انجمن ها و تشکل ها و با محوریت 
بخش خصوصی، مسائل رشــته فعالیت مهم تجهیزات 
پزشکی و آزمایشگاهی جمع بندی شده و برنامه آن نیز 
به صورت ویژه طراحی و تدوین خواهد شــد تا نقشه راه 

توسعه این صنعت مهم تهیه و مبنای کار قرار گیرد.
  هماهنگی با دســتگاه های مرتبط ازجمله 
وزارت بهداشــت و معاونت علمــی و فناوری 

رئیس جمهوری
وی همچنیــن به هماهنگی با دســتگاه های مرتبط 
ازجمله وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی و 
معاونت علمی و فناوری رئیس جمهــوری در این حوزه 
اشاره کرد و گفت: با هم افزایی و تعامل بین دستگاهی، 
مسائل این حوزه را ســریع تر و با جدیت بیشتری جلو 

می بریم.
 تجربه تولید تجهیزات پزشــکی در دوران 

کرونا و عبور از بحران
معاون هماهنگی و محیط کســب وکار وزارت صمت 
همچنین در ادامه با اشــاره به تجربــه تولید تجهیزات 
پزشکی در دوران شــیوع کرونا، یادآور شد: این موضوع 
نشان داد که حتی در شــرایط تحریم، فعالان اقتصادی 
می توانند نیاز کشور را فراهم کنند و می توانیم بحران ها 
را با فعال سازی ظرفیت ها، پشت سر بگذاریم و این همان 
موضوعی است که مقام معظم رهبری در قالب حمایت از 

تولید همواره بر آن تاکید دارند
  برنامه ویژه سال تولید، دانش بنیان، اشتغال 

آفرین این هفته منتشر می شود
معاون وزیر صمت همچنین در ادامه این مراسم و 
در جمع خبرنگاران با اشاره به تهیه و تدوین برنامه 
ویژه برای ســال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین 
از انتشــار آن در این هفته خبر داد و افزود: در این 
برنامه صنعت تجهیزات پزشــکی به عنوان یکی از 
رشته فعالیت های پیشــران دانش بنیان انتخاب و 
معرفی شده است و جزئیات این برنامه اطلاع رسانی 

خواهد شد.

سلامت یکی از با اهمیت ترین عوامل موثر بر بهره وری و اصلی ترین 
محور توسعه پایدار جوامع بشری محســوب می شود. از این رو تامین 
بهداشت نه تنها گام مهمی در جهت تأمین سلامت ملتها از بلکه یکی 
از ارگان اساسی ارتقاء بهره وری در جوامع به شمار می آید. در این راستا 
افزایش سطح بهداشت در تامین سلامت نسل امروز و فردای جامعه از 

نقش اساسی برخوردار میباشد.
بر اساس آمارهای ارائه شده از سوی مرکز تجارت جهانی)ITC( بخش 
کالاهای پزشکی 6.1 درصد از کل تجارت جهانی را تشکیل می دهد و 
رشد چشمگیر  آن در ســال های اخیر حاکی از افق روشن برای آینده 

صنعت پزشکی،  دارویی و آزمایشگاهی می باشد.
امروزه تجهیزات پزشکی به یکی از اجزا لاینفک بیمارستان های مدرن 
و هوشمند تبدیل شده و ارائه خدمات مناسب بیمارستانی با بهره گیری 
فناوری های جدید از برنامه ها و اهداف کشــور ها میباشد . تلاش برای 
افزایش ســلامت جامعه،تجهیز حوزه درمان به فنــاوری های جدید 
ودانش بنیان   صنعت پزشکی و دارویی،توسعه ظرفیت های گردشگری 
سلامت،دسترســی به بازارهای صادراتی و ایجاد فرصت های مناسب 
سرمایه گذاری در این صنعت از برنامه های مهم دولت می باشد و برگزاری 
نمایشگاه های تخصصی یکی از مهمترین ابزار ها و راهکارهای تحقق این 
امر می باشد. با برگزاری و حضور شرکت ها در نمایشگاه ها ، فرصت های 
جدید برای معرفی دستاوردها و فناوری ها و نیز انعقاد قراردادهای تجاری 

خلق می شود.
بیست و سومین نمایشــگاه بین المللی ایران هلث با هدف تحقق 
منویات مقام معظم رهبری در خصوص حمایت از تولید محصولات دانش 
بنیان،صادرات و اشتغال زایی،حضور تولیدکنندگان و فعالان داخلی و بین 

المللی تجهیزات پزشکی،داروی و آزمایشگاهی برگزار خواهد گردید.
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران ضمن 
حمایت همه جانبه از برگزاری این رویــداد مهم که افتخار دارد میزبان 
تولید کنندگان  ،شرکت های دانش بنیان صنعت پزشکی،آزمایشگاهی 
و دارویی باشــد و در راستای توسعه صادرات و افزایش اشتغال حمایت 

شایسته از این صنعت مهم بعمل آورد.

هومنرازدارمدیرعاملشرکتسهامی
نمایشگاههایبینالمللیجمهوریاسلامیایران:

تحققمنویاتمقاممعظمرهبریدر
خصوصحمایتازتولیدمحصولات
دانشبنیاندرنمایشگاهایرانهلث

 رونق و نشاط نمایشگاه ایران هلث با رشد 20 درصدی فضای نمایشگاهی و پیش 
بینی بیش از 25 هزار بازدید کننده

 گرامیداشت یاد و خاطره کادردرمان و مدافعان سلامت در دوره مبارزه با کرونا در 
نمایشگاه ایران هلث 1401

فلاح رئیس اتحادیه بازرگانان تجهیزات پزشــکی در نشســت خبری ایران هلث به ســوالات 
خبرنگاران پاســخ داد. وی  درباره ابلاغیه اداره کل تجهیزات پزشــکی مبنی بــر این که تامین 
کنندگان حق دریافت پیش پرداخت در هنگام فروش را ندارند گفت: عده ای در تلاش هستند تا 
تولیدکنندگان و واردکنندگان را رو به روی هم قرار دهند. تامین کنندگان تجهیزات پزشکی مظلوم 
واقع شده اند و مصوبه می دهند که نباید پیش پرداخت بگیرید و تضاد منافع را شاهد هستیم؛ زیرا 
دولت خود قیمت گذاری و اعلام می کند که حق ندارید پیش پرداخت بگیرید و اخیرا حتی دولت 
خود اقدام به واردات کرده است. وی افزود: این که گفته می شود 50 درصد ارز دولتی را 20 شرکت 
دریافت کرده اند، صحت ندارد. این ماجرا که ارز بدون نظارت و کنترل بوده و تاپ برند ها ارز را برده 
اند؛ درست نیست؛ زیرا تاپ برند در حوزه تجهیزات پزشکی با سلامت مردم سر و کار دارد. اما این 
فضاسازی ها درست نیست و اکنون بسیاری از واردات از کشور هند انجام می شود و این فضاسازی ها 
به تولید هم ضربه می زند؛ زیرا وقتی در به روی تولیدات ارزان و بی کیفیت باز شود تولید هم تحت 
تاثیر قرار می گیرد و این ها جوسازی هستند. زمانی که تخصیص ارز دولتی آغاز شد؛ برخی شرکت 
تاسیس کردند و ارز گرفتند و بعد تعطیل شدند. در نتیجه دولت تصمیم گرفت به شرکت های با 
سابقه ارز بدهد؛ البته اجرا هم اشکالاتی داشت و حتی آمار های نادرستی منتشر شد و درست نیست 

که 20 شرکت 50 درصد ارز ترجیحی را گرفته اند.
بستن مرز ها برای واردات تجهیزات پزشکی به روی شــرکت های مشهور و دارای محصولات با 

کیفیت سیاست غلطی است. انجمن تولیدکنندگان هم مخالف ممنوعیت کالا های با کیفیت است.
در ادامه قاسمی، دبیر انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان تجهیزات پزشکی در پاسخ به سوالی 
در مورد اقدام شرکت ها و کارخانه های تجهیزات پزشکی برای پرداخت به موقع حقوق و نامه ای که 
رئیس جمهور به وزیر کار نوشته و خواستار پرداخت به موقع حقوق کارگران شده گفت:خواست ما 
هم این است که مطابق دستور رئیس جمهور پرداختی حقوق کارگران به تعویق نیفتد؛ ما مکاتباتی 
را با رئیس جمهور انجام دادیم تا مشکلات صنف تجهیزات پزشکی را مطرح کنیم تا تولید آسیب 

نبیند..

تخصیص۵٠درصدارزترجیحی
به٢٠شرکتتجهیزاتپزشکیصحتندارد
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صدرا سپهری، مدیرعامل شرکت »آرمان گیتی ویرا نوین« با برند آرگون مدیکال:
با تولید دستگاه لیزر حذف موهای زائد، سالانه از خروج ده ها میلیون ارز جلوگیری می شود

 شرکت ایرانیان همگام در بیست و سومین نمایشگاه 
بین المللی ایــران هلث تجهیزات پزشــکی، دندان 
پزشکی، آزمایشــگاهی و دارویی از یک پمپ تشک 
مواج جدید و نمونه اولیه پمپ DVT رونمایی کرده و 
با معرفی انواع محصولات خود، حضور چشمگیری در این نمایشگاه دارد. 
شرکت دانش بنیان فن آوری ایرانیان همگام تولید کننده انواع تشک 
مواج )ضد زخم بستر(، تشک بستری، تشک فوم هوشمند، پمپ سرنگ، 
سرم، نبولایزر و واردکننده جدید ترین تکنولوژی ضدعفونی کننده هوا 
به روش پلاسما و ضدعفونی کننده سطوح کیکی از شرکت های موفق 

صنعت تجهیزات پزشکی ایران است.
به همین مناســبت نشریه اقتصاد و نمایشــگاه با حمیدرضا دهقان 
منشادی مدیرعامل شرکت ایرانیان همگام در رابطه با برنامه ها و فعالیت 

های این شرکت گفت و گویی انجام داده است که می خوانید:
 لطفا تاریخچه تأســیس و فعالیت های شــرکت را برای 
مخاطبان نشریه شرح دهید؟  این شرکت چه کالا یا خدماتی 
ارائه می دهد و چه افتخارات، دســتاوردها و استانداردهایی  

داشته است؟
سالها پیش از این، با یاری دوســتان، تصمیم به واردات محصولات 
مصرفی و تجهیزات پزشــکی گرفتیم، بعدها به این فکــر  افتادیم که 
بصورت مســتقل کار کنیم و بجای واردات، تولید رو شروع کنیم. پس 
با اراده زیاد بعد از اینکه شرکت بصورت مستقل آغاز بکار کرد، واردات و 
تولید رو همزمان جلو بردیم. شرکت ایرانیان همگام از اردیبهشت سال 
1387 با رویکردی دانش بنیان و به عنوان یکی از تولید کنندگان پیشرو 
در تولید ملی و حوزه های پزشــکی و سلامت، فعالیت خود را آغاز کرد 
و از ســال1389 نمایندگی کمپانی Airinspace فرانسه در ایران را 

برعهده دارد.
 مدیریت در تولید با کیفیت، ایجاد ثبــات و آرامش در مقابل عوامل 
خارجی، بکارگیری نیروهای بالقوه اشــتغال از جمع فارغ التحصیلان 

دانشگاهی و تلاش برای خودکفایی و عدم وابستگی به کشور های دیگر 
از جمله دستاوردهای مهم شرکت دانش بنیان فن آوری ایرانیان همگام 

است.
 در زمینه مشــتری مداری چه گام هایی برداشــته اید؟ 
محصولات شرکت شما چه ویژگی های منحصر به فردی دارد؟ و 

در عرصه تولید و صادرات تاکنون چه دستاوردهایی داشته اید؟
با توجه به دانش و تجربه ای که کسب کردیم و براساس نیازهای روز 
این صنعت، تصمیم به تولید تشک مواج گرفتیم و زمانی که وارد حیطه 
تولید آن شدیم، توانستیم موفقیت های چشمگیری کسب کنیم و هم 
اکنون بالغ بر 90درصد مراکز درمانی در سطح کشور را با تولیدات داخلی 
پوشش داده ایم بصورتی که نظرسنجی ها حاکی از رضایت 90  درصدی 

مشتریان از تشک مواج تولیدی شرکت ایرانیان همگام است. 
همچنین در راســتای رضایت مشــتریان خدمات پس از فروش به 
مشتریان ارائه می شــود و در ســال 93 در زمینه ارائه خدمات پس از 
فروش از سوی اداره نظارت و ارزیابی اداره کل تجهیزات به عنوان یکی از 

شرکت های برتر انتخاب شدیم و مورد تقدیر قرار گرفتیم.
 در بیست و سومین نمایشــگاه بین المللی ایران هلث 
تجهیزات پزشکی، دندان پزشکی، آزمایشگاهی و دارویی، چه 
برنامه هایی برای گسترش فعالیت  و معرفی محصولات و برنامه 

های آینده خود دارید؟ 
در نمایشگاه ایران هلث 1401 از یک پمپ تشک مواج جدید رونمایی 
خواهیم کرد که دارای تکنولوژی های روز جهانی است و صفحه کاملا 
لمسی شده است که کاربری آن را بسیار ساده تر کرده است. این پمپ 
مجهز به جدیدترین و پیشــرفته ترین گزینه ها و حالت ها نسبت به 
مدل قبلی است که درجهت رضایت مشتریان و مراکز درمانی ساخته 
شده است. همچنین از نمونه اولیه تولید پمپ DVT در این نمایشگاه 
رونمایی می کنیم، که نیاز مبرم کشــور بوده و یک اقدام اساســی در 
راستای رفع نیاز کشور به وارادت این محصول است.                                                                               

حمیدرضا دهقان منشادی مدیرعامل شرکت دانش بنیان فن آوری ایرانیان همگام:

شرکت دانش بنیان فن آوری »ایرانیان همگام« 
پیشرو در  تولید محصولات پزشکی و تشک مواج 

تمرکز شرکت آرمان گیتی ویرا نوین با برند آرگون مدیکال روی تولید 
محصولات لیزر برای حذف موهای زائد اســت و انواع مختلف این لیزرها  
را تولید کرده است. دســتگاه لیزر حذف موهای زائد تولیده شده توسط 
شرکت آرگون مدیکال، تمامی تأییدیه های پیش بالین را تا به حال اخذ 
نموده و فقط آزمون بالینی آن باقی مانده اســت. با توجه به گزارش های 
مرکز تحقیقات بالینی پوست و مو شهید بهشتی، تا به حال هیچ عارضه ای 
از این دستگاه گزارش نشده و عملکرد آن مثبت بوده است؛ بعد از اعلام 
نتیجه ی نهایی، تولید انبوه این دستگاه آغاز می شود و به بازار عرضه می 

شود.
نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه در حاشیه نمایشــگاه با صدرا سپهری، 
مدیرعامل شــرکت آرگون مدیکال گفت وگویی انجام داده است که می 

خوانید:
  ضمن معرفی خود، تاریخچه ای از فعالیت های شــرکت 

آرگون مدیکال را برای مخاطبان ما تشریح بفرمایید.
  صدرا سپهری هستم؛ مدیرعامل شــرکت آرمان گیتی ویرا نوین که 
با نام تجاری آرگون مدیکال فعالیت می کند و دســتگاه هایی را با برند 
آرگون مدیکال به بازار عرضه می نماید. این شرکت  در سال 1399 به طور 
رسمی ثبت شد و فعالیت علمی و تولیدی را شروع کرد. شرکت ما امسال 
برای اولین بار توانست مجوز حضور و رونمایی از دستگاه تولید شده را از 
اداره کل تجهیزات پزشکی وزات بهداشت اخذ کند و در نمایشگاه ایران 

هلث حضور یابد. 
  چه محصولاتی تولید می کنیــد و در عرصه ی تولید چه 

دستاوردهایی دارید؟
  تمرکز ما روی تولید محصولات لیزر حذف موهای زائد اســت و انواع 
مختلف این لیزرها توسط شرکت آرگون مدیکال تولید می شوند. امسال 
موفق به اخذ مجوز برای نمایش یکی از این دستگاه ها در نمایشگاه ایران 
هلث شدیم. این دستگاه تمامی تأییدیه های پیش بالین را تا به حال اخذ 
نموده و فقط آزمون بالینی آن باقی مانده است که با توجه به گزارش های 
مرکز تحقیقات بالینی پوست و مو شهید بهشتی، تا به حال هیچ عارضه ای 
نداشته و عملکردش مثبت بوده است. بعد از اعلام نتیجه ی نهایی، تولید 
انبوه این دستگاه آغاز می شود و به بازار عرضه می شود. زمینه ی فعالیت 

شرکت آرگون مدیکال، پزشکی زیبایی و لیزرهای پزشکی است؛ و ما با 
بهره گیری از منابع انسانی ارزشمند و متخصص، در این حیطه فعالیت 
می کنیم. در حال حاضر در شــرکت آرگون مدیکال، پنجاه نفر پرسنل 
متخصص در مجموعه ی مرکزی و کارخانه مشغول به فعالیت هستند. 
پس از اخذ مجوزها و پروانه های لازم، میزان افزایش کارکنان تا دویست 

نفر تا پایان سال 1401 پیش بینی می شود. 
  با چه هدف و رویکردی در نمایشگاه ایران هلث حضور پیدا 

کردید و از چه محصول جدیدی رونمایی نمودید؟
  هدف ما معرفی محصول جدید تولید شده توسط شرکت آرگون مدیکال 
به بازار و افزایش اشتغال زایی اســت. با هر یک دستگاهی که شرکت ما به 
بازار عرضه می کند، حداقل برای سه نفر اشتغال زایی انجام می شود. از نظر 
تکنولوژی، وزارت بهداشت و اداره  کل تجهیزات پزشکی، استانداردهای بسیار 
بالا و سخت گیرانه ای را در حوزه ی سلامت دارند چه برای واردات و چه برای 
تولید. اگر تولیدکننده نتواند آن استانداردها را اخذ نماید، مجاز به تولید نخواهد 
بود. اینکه ما در این عرصه توانستیم آزمون های مختلف ایمنی و عملکرد و 
ارزیابی های پیش بالینی را پشت سر بگذاریم و استانداردهای مختلفی که مورد 
تأیید اداره کل تجهیزات پزشکی ایران هستند را کسب نماییم، نشان دهنده 
ی این است که ما می توانیم به نیروهای داخلی اتکا کنیم و می توانیم جلوی 
خروج بخش عمده ای از ارز را بگیریم و کارآفرینی بسیار گسترده ای را انجام 
دهیم.  در حال حاضر 80 درصد دستگاه های لیزر حذف موهای زائد، به صورت 
قاچاق وارد ایران می شوند و در حدود ششصد میلیون دلار ارز را از کشور خارج 
می کنند. تولید کننده اگر بتواند به سطح کیفی لازم برسد و مجوزهای لازم را 

کسب نماید، از خروج ارز جلوگیری می شود و شغل ایجاد می شود.
  برنامه ای برای حضور در بازارهای صادراتی دارید؟

  ما در حــال حاضر منتظر اخذ مجوز بالینی هســتیم. پس از عرضه 
شــدن این محصول به بازار، با توجه به سیاســت های کاری مجموعه، 
می توانیم قیمت تمام شــده برای این محصول را پایین نگه داریم و در 
کشورهای حوزه ی خلیج فارس، صادرات داشته باشیم. در این نمایشگاه 
هم علاقمندان داخلی و خارجی از این محصــول بازدید و ابراز علاقه به 

خریداری کردند و ما آمادگی برای صادرات را پس از تولید انبوه داریم.

 رضایت 90  درصدی مشتریان از تشک مواج تولیدی شرکت ایرانیان همگام تولید کننده انواع تشک مواج )ضد زخم بستر(، تشک بستری
 رونمایی از یک پمپ تشک مواج جدید  و نمونه اولیه تولید پمپ DVT  در نمایشگاه ایران هلث 1401
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مهندس امیرحسین منتظمي مدیرعامل شرکت »صنعت یاران« :
مشتریان مهمترین سرمایه »صنعت یاران«  محسوب می شوند

شــرکت پرنیان گستر 
جدید  محصول  ســه  از 
شــرکت بــا نــام های 
گرویتی  الکســاندرایت 
پلاس، آر اف فرکشنال نواسه و محصول 
جدید دایود لیزر با نام تجاری گلوری در 
بیست و سومین نمایشــگاه بین المللی 
ایران هلــث تجهیزات پزشــکی، دندان 
پزشکی، آزمایشگاهی و داروئی، رونمایی 

می کند.
شرکت پرنیان گستر پرتو سنج با هدف 
ارائه خدماتی متنوع، فراگیر و مطمئن در 
زمینه ی تجهیزات لیزر پزشکی با کادری 
مجرب در عرصه پزشکی، اپتیک و لیزر، 
فوتونیک، مکانیک، کنترل و الکترونیک در 

سال 1393 تاسیس شد. 

این شرکت در ابتدا با ارائه خدمات پس 
از فروش و تعمیرات دستگاه های لیزری 
موجود در بازار شروع به فعالیت نمود. لذا 
با توجه به دانش فنی پرسنل خود شرکت 
توانســت پس از طی مســیر تحقیقاتی 
گسترده ای به دانش فنی لازم در زمینه 
ی طراحی و ساخت برخی از دستگاه های 
لیزر پزشکی برسد. شرکت پرنیان گستر با 
هدف نمایش توانمندی ها و دستاوردهای 
خود در در زمینه تجهیزات پزشــکی در 
بیست و سومین نمایشــگاه بین المللی 
ایران هلــث، تجهیزات پزشــکی، دندان 
پزشکی، آزمایشــگاهی و داروئی شرکت 
کرده است. نشریه اقتصاد و نمایشگاه، به 
همین مناســبت با جلال جعفری رئیس 
هیئت مدیره»شــرکت پرنیان گســتر« 
درباره فعالیت های این شــرکت گفت و 

گویی داشته است:
 لطفا ضمن معرفی خود، در مورد 
سوابق فعالیت شرکت، بفرمایید که 
از چه سالی شروع به کار کرده اید و 

در چه زمینه و تولید چه محصولاتی 
فعالیت دارید؟

جلال جعفــری رئیس هیئــت مدیره 
شرکت پرنیان هستم و بیش از 15 سال 
فعالیت در حوزه های مختلف لیزری دارم. 
از سال 93  با تأسیس شرکت دانش بنیان 
پرنیان گستر پرتوسنج، در زمینه تولید و 
عرضه تجهیزات پزشکی در خدمت جامعه 

سلامت کشور هستیم.
پرنیان  بنیان  دانش  شــرکت   
گستر در چه زمینه ای فعالیت دارد و 
به تولید چه محصولاتی اشتغال دارد؟

شرکت دانش بنیان پرنیان با حدود یک 
دهه فعالیت در حوزه ســاخت لیزر های 
پزشــکی کار خود را به صورت رسمی با 
ساخت لیزر دایود در سال 93 آغاز کرده 

است در این حوزه پس از ساخت لیزرهای 
دایود، اقدام به تولید دستگاه های زیبایی 
نظیر هایفوفیس و آر اف فرکشــنال و ... 
کرده و فعالیت عمده این شرکت در زمینه 

دستگاه های مرتبط با لیزر است. 
 در زمینه مشــتری مداری چه 
گام هایی برداشته اید و مشتریان چه 
نظری در مورد محصولات این شرکت 

دارند؟ 
گارانتی و خدمات پس از فروش، یکی 
از دغدغه های مهم و اساسی شرکت برای 
مشتریان  است که در این بخش نیز، با به 
کارگیری متخصصین و کارشناسان زبده، 
اقدامات موثری را انجام داده ایم و با ارائه 
خدمات پس از فروش مناســب، رضایت 

مشتریان کسب شده است؟
 چــه محصــولات نوآورانــه 
ای را تولیــد می کنیــد و وِیژگی 
محصولات این شرکت چیست و چه 

استانداردهایی را رعایت می کنید؟
طی سالهای گذشــته محصول فناورانه 

الکساندرایت گرویتی را به عنوان اولین و 
تنها تولید کننده لیزرهای حالت جامد را 
به بازار پزشــکی عرضه کرده ایم. از جمله 
ویژگی های مجموعــه ما اخذ مجوز های 
لازم نظیر مجوز اداره کل تجهیزات پزشکی  
Imed برای تمام محصولات شرکت می 
باشد که در ادامه با هدف صادرات، مجوز 
CE اروپا را نیــز برای محصولات صادرات 

محور خود دریافت کرده ایم. 
 بر این اساس، برای صادرات چه 
برنامه هایی برای حضور در بازارهای 

خارجی دارید؟
اقدامات اولیه برای صادرات به کشورهای 
همسایه صورت گرفته است و به زودی به 
صورت رســمی صادرات محصــولات را 
شروع خواهیم کرد، البته این شرکت پیش 
از این سابقه صادرات محصولات به کشور 

عراق را داشته است.
نمایشگاه  و سومین  بیست   در 
بین المللی ایــران هلث تجهیزات 
پزشــکی،  دنــدان  پزشــکی، 
چه  از  داروئــی  و  آزمایشــگاهی 
می  رونمایی  جدیــدی  محصولات 

کنید؟
در اولویت قــرار دادن واحد R&D با 
تمرکز بر محصولات بــا تکنولوژی بالا، از 
جمله خط مشی های مهم شرکت است، 
که در این راســتا ســه محصول جدید 
شــرکت با نام های الکساندرایت گرویتی 
پلاس، آر اف فرکشنال نواسه و محصول 
جدید دایود لیزر با نام تجاری گلوری را در 

نمایشگاه امسال رونمایی خواهیم کرد.

جلال جعفری رئیس هیئت مدیره» شرکت دانش بنیان پرنیان گستر«:

»شرکت پرنیان گستر« از 3 محصول جدید، در نمایشگاه ایران هلث رونمایی می کند

شرکت تولیدي و صنعتي صنعت یاران یکي از شرکت هاي باسابقه 
و خوشنام  است که با 4 دهه فعالیت درخشــان،  در زمینه ي تولید 

فیلترهاي هواي صنعتي فعالیت مي کند.
این شرکت در بیســت و سومین نمایشــگاه بین المللي تجهیزات 
پزشکي، دندانپزشکي، دارویي و آزمایشگاهي حضور چشمگیری دارد، 
به همین مناسبت با مهندس امیرحسین منتظمي گفت و گویی انجام 

داده ایم که می خوانید:
مهندس امیرحسین منتظمي مدیرعامل شــرکت در گفت و گو با 
خبرنگار اقتصاد و نمایشــگاه گفت: صنعت یاران در طي فعالیت خود 
با داشــتن نیرو هاي متخصص و مجرب و ارائه محصولات با کیفیت 
موفق شده اســت تا بیش از 50 درصد بازار داخلي را در اختیار گیرد، 
این شرکت  براي کسب و کار هاي بزرگ بیش از 100 نمونه  محصول 
سفارشي  تولید نموده است و  جزو سه شــرکت اول در صنعت خود 
در ایران محسوب مي شود. وی با اشاره به تاریخچه فعالیت هاي این 
شرکت اظهار کرد: این شــرکت در مهر ماه 1363 با هدف تولید انواع 
فیلترهاي هواي صنعتي تأسیس شد و  پس از مطالعات اولیه و اعزام 
کارشناسان به کشورهاي انگلستان و اسکاتلند جهت آموزش و کسب 
دانش فني، اقدام به ساخت ماشین آلات مورد نیاز خود کرده و در سال 

1365 نخستین نمونه آزمایشگاهي تولید گردید.
وی تصریح کرد: توان ســاخت انــواع ماشــین آلات جهت تولید 
فیلترهاي گوناگون U و V  شکل از جمله فیلترهاي لانه زنبوري، کیسه 

اي، HP، کفي پلیتد، چین زن هاي دوبل و تازن مدیا توسط مهندسان 
فني این شرکت از جمله دلایل توسعه سازمان محسوب مي شود.

مهندس منتظمي یادآور شــد: صنعت یاران از بدو تأسیس تا امروز 
بیشترین موفقیت را در زمینه طراحي و ساخت فیلترهاي هواي صنعتي 
در کشور به دست آورده اســت و با بهره گیري از دانش و توان نیروي 
انساني خود توانسته است گام هاي مؤثري را در جهت خودکفائي کشور 

بردارد . 
وي با بیان اینکه این شــرکت در بســیاري از صنایع فعالیت دارد؛ 
خاطرنشان ساخت: شرکت ما در صنایع مختلفي از جمله: صنایع نفت، 
گاز، پتروشیمي، پزشکي، بیمارستاني، صنایع غذایي و تهویه مطبوع 

حضور دارد.
وی با تاکید بر نقش محوري تحقیق و توســعه در فعالیت هاي این 
گروه تصریح کرد: نگاه ما به این صنعت بر مبناي R&D بوده اســت؛ 
فعالیت ما با یک مطالعه سه ساله آغاز شــد و صنعت یاران در جهت 
توسعه کمي و کیفي محصولات خود براي بحث R&D اهمیت ویژه 

اي قائل است.
در همین راستا، در دوسال گذشته، با دانشگاه علوم پزشکي دانشگاه 
تهران، براي به روز کردن آزمایشــگاه زیر نظر سرکار خانم دکتر گل 

بابایي همکاري خود را آغاز نمود .
وي در بخش دیگر از صحبــت هاي خود به اهمیت اشــتغالزایي 
پرداخت و یادآور شد: یکي از افتخارات شرکت این است که در دو سال 
اخیري که دنیا درگیر اپیدمي کرونا بود؛ نه تنها تعدیل نیرو نداشــته 
است، بلکه در راستاي کمک به امر اشتغالزایي نیروهایي جدیدي را نیز 
جذب نموده  است. مهندس منتظمي با تاکید بر رعایت اصل مشتري 
مداري اظهار کرد: مشتریان مهمترین سرمایه ما محسوب مي شوند 
و این صرفا یک شــعار نیســت، تجربه موفق 37 ساله مجموعه ما به 
خاطر حمایت مشتریان رقم خورده است. ما با ارائه محصول باکیفیت و 
طبق استانداردهاي جهاني به همراه خدمات پس از فروش مناسب در 

راستاي اصل مشتري مداري گام بر مي داریم.
مدیرعامل شــرکت صنعت یاران در پایان با ارزیابي وضعیت کلي 
صنایع تصریح کرد: متأســفانه ما حمایتي خاصي از صنعت و تولید 
نداشته ایم  در نتیجه بسیاري از صنعتگران به ناچار با تمام چالش ها و 

مشکلات به تنهایي دست و پنجه نرم مي کنند. 

رونمایی از سه محصول جدید الکساندرایت 
گرویتی پلاس آر اف فرکشنال نواسه و دایود لیزر با 

نام تجاری گلوری در نمایشگاه ایران هلث
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نمایشــگاه بین المللی حمل و نقل ریلــی، صنایع، 
تجهیزات و خدمات وابســته از روز سه شنبه  در محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران تهران آغاز به کار 

کرد.
به گزارش اخبار نمایشــگاه ها، نهمین نمایشــگاه  
بین المللی حمل و نقل ریلی، صنایع، تجهیزات و خدمات 
وابسته صبح روز سه شنبه سوم خرداد با حضور رستم 
قاســمی وزیر راه و شهرســازی، میعاد صالحی معاون 
وزیر راه و شهرســازی و مدیرعامل شــرکت راه آهن 
جمهوری اســلامی ایران و هومــن رازدار مدیرعامل 
شرکت ســهامی نمایشــگاه های بین المللی ایران در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار 
کرد، تا ششم خرداد آماده بازدید کارشناسان، فعالان، 
 مدیران و علاقه مندان صنعت حمل و نقل ریلی اســت.
در این نمایشگاه 90 شــرکت داخلی، 4 شرکت خارجی 
و 19 شــرکت دانش بنیان در فضایی به وسعت ۷ هزار 
متر مربع فضای نمایشــگاهی حضور دارند که هزار و 
16۷ متر مربع ســهم شــرکت های دانش بنیان است 
که با حمایت صندوق نوآوری و شــکوفایی ریاســت 
دســتاوردهای  آخرین  نمایشــگاه  این  در  جمهوری 
 دانش بنیــان خود را در معــرض دید قــرار داده اند.
گفتنی اســت این نمایشــگاه از امروز تا 6 خرداد ماه 
 در محــل دائمی نمایشــگاه های بین المللــی تهران

 برپا است.

نهمیننمایشگاهبینالمللیحملونقلریلیافتتاحشد

 با حضور اصغــر جهانگیر معاونــت اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه شروع به کار کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی نمایشــگاه بین 
المللی، صبح روز سه شنبه سوم خردادماه، همایش 
و نمایشگاه رمز ارزش، رمز پول، متاورس، بلاکچین، 
اقتصاد دیجیتال، تجهیزات و صنایع وابسته آغاز به 

کار کرد
همایش و نمایشگاه رمز ارزش، رمز پول، متاورس، 
بلاکچین، اقتصاد دیجیتال، تجهیزات و صنایع وابسته 
با مشارکت 34 شرکت از سوم الی ششم خرداد ماه 
در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می 

شود.
اولین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی رمز ارزش، رمز 
پول، متاورس، بلاکچین، اقتصاد دیجیتال، تجهیزات و 
صنایع وابسته در زیرگروه های تخصصی زیر برگزار 

می شود:
ســازمانهای دولتی ،حاکمیتی، نظارتی، انتظامی و 

اجرایی مرتبط با موضوع نمایشگاه و کنفرانس
بانکها، موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی

شرکتهای بیمه و بورس
شرکتهای سرمایه گذاری و مشاوره در حوزه های رمز 

ارزش، بلاکچین متاورس و اقتصاد دیجیتال
شرکتها و موسسات دانش بنیان و استارت آپ های 

فین تک
فعالین حوزه بلاکچین و حوزه های وابسته
فعالین حوزه متاورس و حوزه های وابسته

فعالین حوزه های مرتبط با اقتصاد دیجیتال، فناوری 
اطلاعات، شبکه و امنیت و حوزه های وابسته

سازمانها و شرکتهای فعال در حوزه رمز پولها )رمز 
ارز، رمز ریال(

رسانه ها و فعالین حوزه رسانه های گروهی مرتبط با 
موضوع نمایشگاه و کنفرانس...

این نمایشگاه از ســاعت 9 تا 16 در سالن 6 محل 
دائمی نمایشــگاه های بین المللی تهــران پذیرای 

علاقمندان به حوزه رمز ارز و اقتصاد دیجیتال است.

همایشونمایشگاهرمزارزش
افتتاحشد
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علیرضا حسنعلی مدیر عامل شرکت مخازن طبی آبادیس:

»مخازن طبی آبادیس« بزرگترین تولید کننده کیسه ساکشن یکبار مصرف

نشریه اقتصاد و نمایشگاه با علیرضا حسنعلی 
و نوید حسنعلی مدیران جوان و موفق شرکت 
مخازن طبــی آبادیس فعــال در حوزه تولید 
محصولات تجهیزات پاسخ گوی سوالات ما در 
مورد عوامل موفقیت و همچنین موانع تولید 

محصولات این صنعت بوده اند:
 نوید حســنعلی معاونت بازرگانی و فروش 
شــرکت مخازن طبی آبادیس مــی گوید: ما 
در ســال 1389 نمایندگی انحصاری کیسه 
ساکشن یکبار مصرف را از دایکن ژاپن گرفتیم 
و پس از آن شــروع به فرهنگ سازی استفاده 
از این محصول در ایران کردیم و در ســال 96 
با برند مخازن طبی آبادیس در امتداد فرهنگ 
سازی استفاده از این محصول و اثر گذاری در 
کنترل عفونت تولید کیسه ساکشن را شروع 
کردیم و اکنون تنها برند فعال در حوزه مصرفی 
در کنترل عفونت بیمارستانی در ایران هستیم.

وی یادآور شد: ما در حوزه تجهیزات مصرفی 

مخازن طبــی آبادیــس در ایران به عنــوان بزرگترین تولیدکننده کیســه 
ساکشــن یک بار مصرف بیش از 300 مرکز درمانی را در 21 استان کشور تجهیز 
کرده و هم اکنون با ایجاد زیر ســاخت مناسب نرم افزاری و ســخت افزاری و با 

بهره گیری از نیروهــای کارآمد در واحد تولیدی و شــبکه توزیع و فروش خود، 
 آماده صادرات به کشــورهای خاورمیانه، حوزه قفقاز، شــمال آفریقا و آمریکای

 مرکزی است.

  محصولات ما 
دارای گارانتی و 

وارانتی می باشند 
و  بازدید دوره ای 
مدونی که توسط 

مجموعه آبادیس از 
مراکز درمانی انجام 

می شود  سبب 
شده است علاوه بر 
اینکه بیمارستان ها 

و مراکز درمانی در 
حوزه تجهیزات ما 

به مشکلی برخورد 
نکنند این بازدید ها 

مانع از آسیب رسیدن 
به سیستم ساکشن 
مرکزی بیمارستان 
ها شود و همچنین 
در این بازدید ها با 

ثبت درست دیتا 
و گزارشات مدون 
از  مراکز درمانی و 

متخصصین استفاده 
کننده از محصول، 

موجب ارتقا و رشد 
محصولاتمان شده 

است

بیمارستانی فعالیت می کنیم و تولید کننده 
کیسه ساکشن یکبار مصرف هستیم و سعی 
کردیم با تولید کیســه ساکشن یکبار مصرف 
عفونت بیمارســتانی را تا حــد قابل توجهی 
کنترل کنیم و آمار مرگ و میر ناشی از آن را 
کاهش دهیم و همچنین با مدیریت مایعات 
عفونی حاصل از بیمارســتان ها از ورود این 
ضایعات به طبیعت و محیط زیست جلوگیری 

کنیم .
مدیر عامل شــرکت مخازن طبی آبادیس 
می گوید: برای موفقیــت در این حوزه عوامل 
متعددی نقش داشتند مانند گارانتی و وارانتی 
محصولات، ارائه محصولات با کیفیت، ارتباط 
مســتمر تیم فروش و فنی با مراکز درمانی، 
تحویل محصولات در کوتاه ترین زمان ممکن، 
اســتفاده و نصب آســان محصولات آبادیس 
و از همه مهمتر نگاه درســت به مبانی فکری 
مدیریت و جاری سازی آن در شرکت و واحد 

تولیدی و به روز بودن اطلاعــات و داده های 
آماری از وضعیت تولید، فروش و بازار.

وی افزود: صفر تــا 100 محصول و تمامی 
اجزاء محصولات توسط ما و در واحد صنعتی 
مخازن طبــی آبادیس تولید شــده و به بازار 
عرضه می شــود کــه یکــی از عوامل مهم 
موفقیت ما برای داشتن بیشترین سهم بازار 

محصولاتمان بوده است.
مدیر عامل شــرکت مخازن طبی آبادیس 
اضافه کرد: کیفیت، کلید تولید متمایز است 
و ما از روز اول ســعی بر این موضوع داشتیم 
که تمامی محصولاتمــان را با هدف کاهش و 
کنترل عفونت بیمارســتانی با کیفیت تولید 
کنیم و در این 5 سال توانستیم در این حوزه 
بسیار اثر گذار باشیم در این رابطه ما با آزمون 
و خطا های بســیار و همچنین آزمایشــات 
متفاوت با داشتن تیمی نخبه در واحد تولیدی 
توانستیم محصولی با کیفیت داشته باشیم و ما 
برای تولید محصولاتمان از مرغوب ترین مواد 
اولیه که بخشی از آن از بورس خریداری می 
شود اســتفاده کرده ایم و این موضوع سبب 
گردیده در هنگام امحا محصولاتمان گاز های 
ســمی آزاد نکنند و محیط زیســت را آلوده 

نگرداند.
معاون بازرگانــی و فروش مخــازن طبی 
آبادیس  با اشــاره به اینکه مجموعه آبادیس 
اولین وارد کننده و بنیانگــذار ایجاد فرهنگ 
استفاده از کیسه ساکشــن یکبار مصرف در 
ایران اســت؛ گفت: امــروزه مجموعه ما لیدر 
بازار کیسه های ساکشــن یکبار مصرف می 
باشد و توانسته ایم از میان نیرو ها و مشتریان 
قدیمی خود رقبایی داشته باشیم که در کنار 
ما فرهنگ استفاده از این محصول را در ایران 

جا بیاندازند. ولی بــه لطف خداوند ما با بیش 
ترین اثر گذاری توانسته ایم بیش از 350 مرکز 
درمانی را تجهیز کنیم؛ و دیگر با حضور مخارن 
طبی آباد یس نیاز بــه واردات و تولید کننده 

دیگری از این محصول در کشور نمی باشد.
علیرضا حسنعلی مدیر عامل شرکت مخازن 
طبی آبادیس در مورد اهداف مجموعه آبادیس 
افزود: ما اهداف بســیاری از تاسیس مخازن 
طبی آبادیس داشــتیم که یکی از مهم ترین 
اهداف ما اشــتغال زایی بود و همواره ســعی 
کردیــم از جوانان در بخــش صنعتی و دفتر 
مرکزی حضور به عمل آوریــم. و رویکردمان 
نسبت به نیروی انسانی منابعی عظیم هستن 
که بدون آنها توســعه امکان پذیر نیســت و 
با همین رویکــرد آموزش و پــرورش نیروی 
متخصص از اهداف اصلی شرکت می باشد. و تا 
الان با داشتن 30 نفر نیرو به صورت مستقیم 
و با 30 نفر نیروی غیر مستقیم فعالیت خود را 

ادامه میدهیم.
نوید حسنعلی  در باره خدمات پس از فروش 
محصولات مجموعه آبادیس گفت: محصولات 
ما دارای گارانتی و وارانتی می باشند و  بازدید 
دوره ای مدونی که توسط مجموعه آبادیس از 
مراکز درمانی انجام می شود  سبب شده است 
علاوه بر اینکه بیمارستان ها و مراکز درمانی 
در حوزه تجهیــزات ما به مشــکلی برخورد 
نکنند این بازدید ها مانع از آسیب رسیدن به 
سیستم ساکشن مرکزی بیمارستان ها شود و 
همچنین در این بازدید ها با ثبت درست دیتا و 
گزارشات مدون از  مراکز درمانی و متخصصین 
استفاده کننده از محصول، موجب ارتقا و رشد 

محصولاتمان شده است.
وی ادامه داد: آبادیس همواره سعی و تلاش 
کرده تجهیزات پزشــکی با کیفیت در اختیار 
بیمارســتان ها و مراکز درمانی قــرار دهد و 
خداروشکر  تا اکنون توانسته ایم رضایت تمامی 
بیمارستان ها را جلب کنیم و اگر مشکلی هم 

در این حوزه وجود داشته در کوتاه ترین زمان 
مشکل به وجود آمده را حل کردیم. و واقعا با 
برشــمردن موارد زیر ما به رضایت حداکثری 

محصولاتمان رسیده ایم:
گارانتــی و وارانتی محصولات     )1
2( ارائــه محصــولات با کیفیــت 3( ارتباط 
مســتمر تیم فروش و فنی با مراکز درمانی4( 
ارســال رایــگان          5( تحویــل کالا در 
کوتاه تریــن زمان ممکن   6( نــگاه علمی و 
تخصصی به موضوع کنترل عفونت و محیط 
زیست        7( خدمات پس از فروش مناسب 
و با کیفیــت      8( اســتفاده از فناوری های 
نوین در حوزه مدیریت و ساختار سازمانی9( 
بالاترین ظرفیت تولیدی کیسه ساکشن یکبار 
مصرف در خاورمیانه10( استفاده و نصب آسان 
محصولات آبادیس    11( ردیابی محصولات از 
تولید تا سفارش و تحویل کالا12( پشتیبانی 
فروش از لحظه ارتباط و ثبت ســفارش  13( 

اطلاع رسانی به موقع از وقایع و کمپین ها
علیرضا حسنعلی مدیر عامل شرکت مخازن 
طبی آبادیس گفت: ما در نمایشگاه بین المللی 
ایران هلث و دیگر نمایشگاه های برگزار شده 

در استان های مختلف و همچنین در کنگره 
های کنترل عفونت، CCU از زمان تاســیس 
شرکت حضور فعال داشــتیم و همواره سعی 
کردیم از محصولات جدید در این نمایشگاه ها 

رونمایی داشته باشیم.
نوید حســنعلی با اشــاره بــه برنامه های 
صادراتی محصولات آبادیس افزود: شــرکت 
مخازن طبی آبادیس آماده صادرات به تمامی 
کشورهای خاورمیانه، حوزه قفقاز، شمال آفریقا 
و آمریکای مرکزی می باشد و در حال حاضر 
به عراق صادرات داریم و البته برنامه مدونی را 

از سال 1401 برای صادرات شروع کرده ایم.
 وی درباره دانشجویانی که علاقه دارند در 
این صنعت فعالیت کنند افــزود: فعالیت در 
حوزه تجهیــزات پزشــکی نیازمند تحقیق و 
بررسی بازار می باشد و بهتر است دانشجویان 
اطلاعات خود را در حوزه تجهیزات پزشکی بالا 
ببرند و با بیمارستان ها آشنایی کامل داشته 
باشــند و اطلاعات خود را در این حوزه به روز 
نگه دارند.  ما در شرکت مخازن طبی آبادیس 
همیشه سعی کردیم با دانشجویانی که در این 

حوزه فعال هستند همکاری داشته باشیم.

برندفعالدرکنترلعفونتبیمارستانیدر3٠٠مرکزدرمانیکشور

 نوید حسنعلی معاونت بازرگانی و فروش شرکت مخازن طبی آبادیس

علیرضا حسنعلی مدیر عامل شرکت مخازن طبی آبادیس
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بیست و سومین نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی
دارویی و آزمایشگاهی ) ایران هلث( به روایت تصویر

38B ایرانیان همگام- سالن

گسترش ایده سپاهان امید-سالن5

آرگون مدیکال- سالن  38

صنعت یاران- سالن35

آبادیس- سالن38

صا ایران- سالن 38

38Bتوسان- سالن

گوهر شفا - سالن38

شرکت رادین صنعت فراز پارس- سالن38رمز آسا - سالن 38

31B31پل ایده آل تجهیز - سالنBفومن وش - سالن
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بیست و سومین نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی
دارویی و آزمایشگاهی ) ایران هلث( به روایت تصویر



شماره 398 - اردیبهشت 101401

ودود محمدخانی مدیرعامل »شرکت تک نوع خاورمیانه«:
»شرکت تک نوع خاورمیانه« برترین صادرکننده تجهیزات چهارگانه بیمارستانی است

شرکت هوایار به عنوان یکی 
از بزرگ ترین و برترین تولید 
کننده ها و تأمین کننده های 
تجهیزات هوای فشرده، با بهره 
گیری از مشــاورین داخلی و خارجی، توانمندی 
های کارکنان خود و آخرین دستاوردهای علمی 
و صنعتی، موفق به تولید محصولات درجه یک 
در کلاس جهانی شده و با استمرار همت و تلاش 
هئیت مدیره، مدیران، کارمندان و کارگران خود 
شاهد بهبود کیفی و رضایت مشتریان بوده است. 
ایجاد فضای مناسب و استفاده از هوای مطلوب و 
متناسب با فعالیت های مختلف در محیط های 
خدماتی و کسب وکار، از جمله استفاده از هوای 
فشرده در مراکز درمانی، پزشکی و بیمارستانی، 
موجب شده که خدمات شرکت هوایار برای ارائه 
تجهیزات هوای فشرده، با استقبال مراکز درمانی 

و بیمارستانی مواجه شود.
در این زمینه نشریه اقتصاد و نمایشگاه با نیما 
ســجده مدیرعامل گروه صنعتی هوایار گفت و 

گویی انجام داده است که می خوانید:
 لطفا سابقه ای از فعالیت ها، محصولات 
تولیدی و برنامه های توســعه ای شرکت 

هوایار را برای مخاطبان ما شرح دهید؟
شــرکت هوایار به عنوان یکی از بزرگ ترین 
و برترین تولیــد کننده  و تأمیــن کننده  های 
تجهیزات هوای فشرده مطابق با تکنولوژی روز 
دنیا در ایران، مطرح اســت  که از تیر ماه 1377 
به منظور تولید کمپرسورهای صنعتی و تجهیزات 
جانبی هوای فشرده فعالیت خود را شروع کـرد و 
با همت و تلاش هئیت مدیره، مدیران، کارمندان، 
کارگران خود و بهره گیری از مشاورین داخلی و 
خارجی توانست سطح کیفی محصولات خود را 

به بالاترین درجه ممکن برساند.
واحد تجهیزات پزشکی شرکت هوایار از سال 
1386 کار خــود را با فروش هــوای مدیکال به 
مراکز درمانی شروع کرد و بعد از گذشت زمانی 
اندک موفق به کسب پروانه ساخت پزشکی برای 
هوای مدیکال و اکسیژن ساز بیمارستانی از اداره 
کل تجهیزات پزشکی شد. هم اکنون این واحد 
از 500 رفرنس در مراکز درمانی سراســر کشور 

برخوردار است.

را  این شرکت چه دســتاوردهایی   
کســب کرده و ویژگی هــای قابل توجه 

تجهیزات تولیدی شامل چه مواردی است؟
درســال های اخیر، این واحــد موفق به اخذ 
نمایندگی از برخی شرکت های معتبر دنیا برای 
محصولات و تجهیزات پزشکی شده است. واحد 
تجهیزات پزشکی محصولات مختلف این شرکت 
شامل پمپ وکیوم سانترال بیمارستانی، دستگاه 
توزیع و مدیریت گازهای طبــی، اوتلت و پروب 
گازهای طبی، رگلاتور و ساکشن های این شرکت 
را به مراکز درمانی وبیمارستان های کشور عرضه 
می کند.ساخت پکیج های اکسیژن ساز کانتینری 
در کوتاه ترین زمان ممکن به منظور همیاری و 
کمک رسانی به مدافعان سفید پوش سلامت و 
تامین تجهیزات بیمارســتان ها در دوره بحران 
کرونا از جمله خدمات شایسته این شرکت است. 

از ابتدای شــیوع  کرونا در کشور تعداد 190 
دستگاه اکسیژن ساز کانتینری و ثابت، با کوشش 
پرسنل هوایار تولید و در بیمارستان های سراسر 
کشور مستقر شــد. تیم خدمات پس از فروش 
هوایار نیز با تلاش های بی وقفه بصورت 24 ساعته 
همواره از مدافعان سلامت پشــتیبانی نموده و 
خدمات لازم برای انجام سرویس های مربوطه را 

در کمترین زمان ممکن ارائه کرده است.
 در عرصــه صــادرات تجهیزات به 
کشــورهای منطقه چه گام هایی برداشته 

اید؟
این دپارتمان تعداد 16 دستگاه اکسیژن ساز 
)ژنراتور اکسیژن( و6 دستگاه توزیع گاز طبی  را 
به سوریه صادر کرده اســت. همچنین صادرات 
یک عدد مخزن اکســیژن مایع به عراق و برخی 
تجهیزات گازهای طبــی به افغانســتان  را در 

کارنامه خود دارد.
 در حال حاضر چه تعداد نیروی انسانی 

با مجموعه هوایار همکاری می کنند؟
هم اکنون هوایار بـا کسب جدیدترین دانش 
فنی و تخصصی و پیشــرفته ترین فنــاوری روز 
جهان، از نیروی انســانی و حرفــه ای برخوردار 
است و مجموعه ای بالغ بر 400 نفر از کارشناسان 
کارآزموده، در کارخانه ای بــه مساحت 30 هزار 
مترمربـع، در راســـتای اهداف متعالی شرکت 

فعالیت دارند.
 در زمینه مشتری مداری و خدمات 
پــس از فروش و رضایت مشــتریان، چه 

اقداماتی انجام می دهید؟
ما بـــه مســـئولیت های خود نسبت بـــه 
مشتریان ، محیط زیست و جامعه پایبند و متعهد 
هستیم و با بیش از بیست سال تجربه در طراحی 
و ساخت تجهیزات هوای فشرده و بهره گیری از 
تکنولوژی روز دنیا در زمینه طراحی و ســاخت 
تجهیزات، گســترده ترین شــبکه خدمات پس 
از فــروش، بزرگترین و مطمئن ترین شـــبکه 
تأمین، ســاخت، فروش و خدمات پس از فروش 
به مشتریان خارجی و داخلی تجهیزات هوایار را 
در راســتای تعهد به اصل مشتری مداری ایجاد 

کرده ایم. 
 چه طرح های توسعه ای را برای بهبود 

چشم انداز شرکت، در برنامه خود دارید؟
چشم انداز شــرکت هوایار با عنوان »برترین 
شــرکت ایرانی پیشــتاز در ارائــه محصولات و 
خدمــات نوآورانه در عرصــه رقابت بین المللی” 
تعریف شــده اســت. بــر همین اســاس گروه 
صنعتی هوایــار برای تحقق این هــدف، برنامه  
تعالی فرآیندهای شــرکت در راســتای ارتقای 
کیفیت و موقعیت رقابتی شرکت، افزایش سهم 
بازار،  گسترش جغرافیای فعالیت شرکت، تولید 
محصولات در کلاس جهانــی، خدمات فروش و 
پس از فروش ممتاز به مشتریان و توسعه سرمایه 
انســانی متخصص و متعهد و تقویت تحقیق و 

توسعه را سرلوحه کار خود قرار داده است.

نیما سجده مدیرعامل گروه صنعتی هوایار:

تولید تجهیزات هوای فشرده و محصولات شرکت هوایار
 در کلاس جهانی  

شرکت صنایع پزشکی تک نوع خاورمیانه 
به عنوان با ســابقه ترین شرکت تولیدکننده 
تجهیزات چهارگانه بیمارســتانی در ســال 
1370 فعالیت خود را آغاز کرده اســت و با 
تولید محصولات با کیفیت موفق به تثبیت 
جایگاه خود در بازار شــده است. این شرکت  
50 درصد از نیاز مراکز درمانی کشــور را در 
برخی محصولات تولید مــی کند و با اتکا به 
توان تولید، کیفیت عالی و سرعت پاسخگویی 
در ارائه خدمات، تحویل محصول و خدمات 
پس از فروش، برترین صادرکننده تجهیزات 
چهارگانه بیمارســتانی به کشورهای منطقه 

است. 
شرکت تک نوع خاورمیانه به عنوان قدیمی 
ترین شرکت تولیدکننده تجهیزات چهارگانه 
در ایران همواره به عنوان شــرکت پیشــرو 
و الگو برای ســایر شــرکتهای فعال در این 
زمینه شناخته شده اســت و با دارا بودن ده 
ها ثبت اختراع از جمله ثبت اختراع و تولید 
محصولاتی مانند کلینیکال سینک، سینک 
اسکراب، میز کالبد شــکافی، میز تاریکخانه 
دو منفذه، وان شستشــوی نوزاد، وان درمان، 
هود لامینار آزمایشــگاهی، خشک کن فیلم 
رادیولوژی و ... همچنان به عنوان شــرکتی 

پیشرو دراین صنعت معرفی شده است.
نشــریه اقتصاد و نمایشــگاه به مناسبت 
حضور چشمگیر شرکت تک نوع خاورمیانه 

در بیست و سومین نمایشــگاه بین المللی 
ایران هلث؛ تجهیزات پزشکی، دندان پزشکی، 
آزمایشــگاهی و داروئی، با ودود محمدخانی 
مدیرعامل شرکت تک نوع خاورمیانه درباره 
فعالیت ها، دســتاوردها و چشــم انداز این 
شــرکت گفت و گویی انجــام داده که می 

خوانید:
 لطفا ضمن معرفی خود، به سوابق 
اجرایی و مدیریتی و فعالیت شــرکت 

اشاره فرمایید. 
من ودود محمدخانی مدیرعامل شــرکت 
تک نوع خاورمیانه هســتم. بیش از 32 سال 
سابقه در امور اجرایی و مدیریتی دارم و این 
شرکت هم اکنون به عنوان یکی از بزرگترین 
تولید کنندگان درصنعت تجهیزات پزشکی،  

بیمارستانی و دانشگاهی فعالیت دارد.
 لطفا تاریخچه تأســیس و فعالیت 
شرح  نشریه  مخاطبان  برای  را  شرکت 
دهید؟ این شرکت چه کالا یا خدماتی 

ارائه می دهد؟ 
شرکت صنایع پزشکی تک نوع خاورمیانه 
از سال 1370 شــروع به فعالیت کرده و در 
ســال 1374 در اداره ثبت شرکت ها، ثبت 
شده اســت. این شــرکت در زمینه تولید 
هتلینگ،  بیمارستانی،  چهارگانه  تجهیزات 
آشپزخانه، سکوبندی و لندری فعالیت می 
کند. همچنین عضو انجمن تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان تجهیزات و خدمات پزشکی 
بوده و دارای گواهی فعالیت صنعتی از اداره 

صمت است.
 دستاوردها و اســتانداردهای این 

شرکت شامل چه مواردی است؟
شرکت صنایع پزشکی تک نوع خاورمیانه  
موفق به دریافت، گواهینامه های اســتاندارد 
و کیفیت و مدیریت ایــزو 13485 و 9001 
و پروانه هــای ســاخت اداره کل تجهیزات 
پزشکی ) آی مد( است. همچنین عضو جامعه 
مخترعین و مبتکرین ایران بوده و مفتخر به 
دریافت تقدیرنامه هایی از این سازمان شده 

است.
  در زمینه مشتری مداری چه گام 
شرکت  محصولات  اید؟  برداشته  هایی 
به فردی  شما چه ویژگی های منحصر 
دارد؟ و در عرصــه تولیــد و صادرات 
و رقابت در بین شــرکت های مشابه، 

تاکنون چه دستاوردهایی داشته اید؟
نقطه قوت و مزیت بارز مــا بهره مندی از 
افراد کارآمد و تیم تحقیق و توســعه توانمند 
است که منجر به تولید تجهیزات با کیفیت 
شده که در نهایت رضایت مشتریان مختلف 
را جذب کرده است .محصولات این شرکت، 
دارای گارانتی و خدمات پس از فروش مناسب 
است و به نیازهای مشتریان به سرعت پاسخ 
می گوید و پاســخ گویی سریع به مشتریان 
توسط کارشناسان زبده از ویژگی های عمده 

شرکت است.
  در نمایشگاه ایران هلث چه برنامه 
و  فعالیت خود  برای گســترش  هایی 

رونمایی از محصولات دارید؟ 
با توجــه به وجود تیم تحقیق و توســعه 
قوی در شــرکت تک نــوع خاورمیانه، در 
نمایشگاه امسال تولید و معرفی محصولات 
جدید و خاص بــه مشــتریان را در برنامه 
خــود داریم. ایــن برنامه منجــر به جذب 
مشــتریان قابل توجهی در سال های اخیر 
شده اســت و در نمایشگاه نیز بازدید بیشتر 
از غرفه و محصولات شــرکت را موجب می 
شــود. گفت وگو با متخصصان، مشتریان، 
همکاران و آشــنایی با نظرات مشــتریان و 
ســلیقه های مختلف، معرفی دستاوردهای 
علمی و آخرین فناوری هــا و بهبود کیفی 
محصولات و افزایش رفاه برای مصرف کننده 
از دستاوردهای برگزاری نمایشگاه ها است و 
برای شــرکت ما موجب نفوذ بیشتر در بازار 
داخلی و صادراتی می شود و در جهت به روز 
شدن وضعیت تولید محصولات کیفی، کمک 
می کند تا همکاران محصــولات بهتری را 

تولید و عرضه نمایند.

شرکت صنایع پزشکی تک نوع خاورمیانه، ده ها ثبت اختراع و تولید محصولات تخصصی درمانی و بیمارستانی  مانند کلینیکال 
سینک، سینک اسکراب، میز کالبد شکافی، میز تاریکخانه دو منفذِ، وان شستشوی نوزاد، وان درمان، هود لامینار آزمایشگاهی، 

خشک کن فیلم رادیولوژی و ... را در کارنامه خود دارد
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31B  سالن میلاد

بهروز سبک دست مدیر عامل شرکت »آریا طب فیروز«:
شرکت »آریا طب فیروز« تنها تولیدکننده دستگاه همودیالیز در ایران و غرب آسیا 

تجهیــزات  »شــرکت 
پزشــکی اوحد« با بیش از 
35 سال ســابقه در تولید 
تجهیــزات جدید گازهای 
طبی و ســایر تجهیزات اتاق های مختلف 
درمانی و بیمارستانی، با حضور در نمایشگاه 
ایران هلث 1401، نمونه هــای جدیدی از 
تجهیزات خروجــی گازهای طبی را تولید و 
رونمایی کرده که کیفیت آن مشــابه نمونه 
های خارجی اســت. علاوه بر این محصول 
جدید، چراغ نگاتســکوپ و چراغ سیالتیک 
اتاق عمل نیز در معرض دید کارشناســان 
بیمارستان ها و بازدیدکنندگان نمایشگاه قرار 

گرفته است
این شــرکت، جهت معرفــی تجهیزات 
پزشکی اوحد به بیمارســتان های داخلی و 
کاهش هزینه ها در این نمایشــگاه حضور 
یافته تا به روند کاهش خروج ارز برای تأمین 
این تجهیزات کمک کنــد و در عین حال، 
توانایی های شرکت را به کشورهای خارجی 
جهت صادرات معرفی نماید.  نشریه اقتصاد 
و نمایشگاه، در حاشــیه برگزاری نمایشگاه، 
جهت آشنایی با توانمندی های این شرکت 
در تولید تجهیزات پزشــکی و بیمارستانی، 
با کوروش صالحی مدیر پشــتیبانی شرکت 
تجهیزات پزشکی اوحد گفت وگویی انجام 

داده که می خوانید:
 لطفاً ضمن معرفی خود، به سوابق 
و فعالیت های شــرکت برای آشنایی 

مخاطبان اشاره فرمایید.
- کوروش صالحی مدیر پشتیبانی شرکت 
تجهیزات پزشــکی اوحد هستم. شرکت ما 
با بیش از ســی و پنج سال ســابقه، یکی از 
بزرگترین  برندهای تجهیزات پزشــکی در 
کشور است. شرکت تجهیزات پزشکی اوحد، 
تولید کننده  ی تجهیزات گازهای طبی می 
باشد که تولید و تأمین تجهیزات مورد نیاز 
گازهای طبی از ســانترال )مرکز( تا انتهای 
مسیر که مصرف کننده یا بیمار می باشد را 
بر عهده دارد. مصرف کننده یا بیمار با توجه 
به محل قرارگیری که ممکن است اتاق عمل، 
اتاق بستری یا CCU، ICU، NICU باشد، 

گازهای طبی را دریافت و مصرف می نماید.

 دفتر مرکزی شرکت کجاست و چه 
تعداد نیروی انسانی در شرکت مشغول 
کار هستند و محصولات شرکت عمدتا 

شامل چه نوع تجهیزات پزشکی است؟
- دفتر مرکزی شرکت اوحد در تهران قرار 
دارد و کارخانه ی مجموعه، بالغ بر یازده هزار 
متر مربع زمین و پنج هزار متر مربع ســالن  
سرپوشیده  است. صد نفر پرسنل به صورت 
مستقیم مشغول فعالیت در تیم تولید و تیم 
ستادی هستند و افرادی نیز به صورت غیر 
مســتقیم در رابطه با فعالیت شرکت فعال 
هستند. شــرکت اوحد، تجهیزات گازهای 
طبی، تابلوهای ایزوله برای اتاق  عمل، ساعت 
و کنترل های ساعت  اتاق عمل، تجهیزات 
مرتبط با ولــو باکس-ها کــه ایزوله کننده 
ی گازها در بخش هــا و واحدهای مختلف 

هستند را تولید می کند. 
 چه طرح های توســعه ای را در 
دستور کار دارید و روند تولید تجهیزات 
شرکت چگونه است و مزیت منحصر به 
فرد محصولات شرکت نسبت به نمونه 

های مشابه در بازار چیست؟
شرکت تجهیزات پزشکی اوحد، تجهیزات 
گازهای طبی که تخصــص اصلی مجموعه 
اســت را در گذشــته به صورت مهندسی 
معکــوس تولید می کرد؛ اما در ســال های 
اخیر، مجموعه ما به عنوان یک تولیدکننده 
ی  مســتقل عمل می کند و شرکت دارای 
تیم R&D است. این تیم تحقیق و توسعه 
در کشور آلمان مستقر اســت و طرح های 
کاری  را در آلمان نهایی کرده و ســپس به 
شرکت ما در ایران انتقال یافته و تولید می 
شوند و سپس به دست مشتری می رسند. 
به عبارت دیگر، از نظر دانش فنی و تخصصی 
به روز دنیا برای طراحی ها و تولید تجهیزات 
و بــه روز کردن آنها اســتفاده می شــود.   
تجهیزاتی که در شرکت ما تولید می شوند، 
قابلیت رقابت با محصولات اروپایی را دارند. 
همچنین ما به کشور های حوزه خلیج فارس، 
کشورهای مستقل شمال ایران و کشورهای 
عراق، لبنان و ســوریه صادرات داریم. سابقه 
ی کاری ما، تنوع بالای محصولات و کیفیت 
ویژه ای اســت که طی این سال ها توسط 

کارشناســان مجموعه به دست آمده است، 
و کیفیت، دانش فنی و رضایت مشتریان ما 
موجب شده که شــرکت تجهیزات پزشکی 
اوحد از سایر شرکت ها، مجزا و متمایز باشد. 

  ارزیابی شــما از وضعیت صنعت 
تجهیزات پزشکی چیست و به عنوان 
یک شرکت تولیدکننده، با چه چالش 

هایی مواجه هستید؟
شرکت های تجهیزات پزشکی به دلیل 
وجود تحریم ها، تبدیل به شــرکت های 
توانمندی شده اند و محدودیت ها باعث 
تقویت طراحی و توسعه و ساخت داخل 
و کاهش وابســتگی به خارج کشور شده 
اســت. وقتی محدودیتی ایجاد می شود، 
تلاش های زیــادی انجام مــی گیرد تا 
شرکت ها از آن محدودیت ها خارج شوند. 
ما هم در این مســیر تلاش کردیم؛ اما با 
توجه به اینکه تأمین بخشی از مواد اولیه 
با دلار و به صورت وارداتی اســت، ثابت 
نبودن قیمت ارز، بــرای تولیدکنندگان 
مشــکل ایجاد می نماید و هزینه تولید 
دائــم در حال افزایش اســت. همچنین 
عدم تخصیــص اعتبــارات خــاص به 
تولیدکنندگانی که از خروج ارز جلوگیری 
می کنند، یکی دیگر از مشکلاتی است که 
ما با آن مواجه هستیم. انتظار داریم که از 
شرکت های تولید کننده که عمق ساخت 
داخل را افزایش داده اند حمایت ویژه شود 
تا میزان تولید و اشــتغال افزایش یابد و 

نیازهای کشور از داخل تامین شود. 

کوروش صالحی مدیر پشتیبانی شرکت تجهیزات پزشکی اوحد

شرکت تجهیزات پزشکی اوحد تولید کننده تجهیزات گازهای طبی

شرکت دانش بنیان آریا طب فیروز از شرکت 
های اصلی گروه ســلام در سال 1394 به همت 
ســهامداران، مدیران و محققان ایرانی با تکیه بر 
سه عامل اصلی ســرمایه ایرانی، دانش ایرانی و 
مدیریت ایرانی و با دستیابی به دانش فنی و نرم 
افزار ساخت دستگاه همودیالز موفق شد نام خود 
را به عنوان نهمین شرکت تولید کننده دستگاه 
همودیالیز ثبت و نــام ایران را به عنوان پنجمین 
کشور در زمینه ساخت دستگاه همودیالیز مطرح 

نمود.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه در حاشیه برگزاری 
بیست و سومین نمایشگاه بین المللی ایران هلث 
با بهروز سبک دست مدیر عامل شرکت »آریا طب 

فیروز«:گفت و گویی انجام داده است.
بهروز ســبک دست با اشــاره به فعالیت های 
شــرکت آریا طب فیروز گفت: شــرکت ما تنها 
تولیدکننده دســتگاه همودیالیز در ایران و غرب 
آســیا با ظرفیت تولید 1000 دســتگاه در سال 
است.همچنین در جهت تکمیل زنجیره خدمات 
خود اقداماتی برای تولید تخت دیالیز، دســتگاه 
تصفیه آب RO مرکزی و دســتگاه تصفیه آب 

RO پرتابل انجام داده است.
 1022-ATF وی افزود: ماشــین همودیالیز

پــس از انجام آزمــون های بالینــی و تطبیقی 
در مقایســه با دســتگاه هــای B-Braun و 
Fresenius آلمان، موفــق به دریافت تاییدیه 
های لازم از اداره کل نظارت و ارزیابی تجهیزات 
و ملزومات پزشــکی، مرکز تحقیقات نفرولوژی 
دانشــگاه علوم پزشــکی تهران و دانشگاه علوم 
پزشــکی بقیه ا...، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
شده و همچنین تاییدیه بورد تخصصی نفرولوژی 
کشور را کسب کرده و در سال 1400 نیز موفق 
به دریافت نشان CE جهت صادرات به اروپا شده 
اســت. در حال حاضر بیش از 1000 دســتگاه 
همودیالیــز تولیدی این شــرکت در 205 مرکز 
دولتی و خصوصی در حال ارائه خدمت به بیماران 
است و تعداد دستگاه های تولیدی تا پایان سال 
1401 به 2500 دســتگاه خواهد رســید. وی با 
اشــاره به فعالیت های صادراتی شرکت آریا طب 
فیروز گفت:  با ارســال اولین محموله صادراتی 
به کشور افغانســتان و نصب آن در مرکز دیالیز 
بیمارستان افغان آریا، شرکت آریا طب فیروز به 
جمع صادرکنندگان تجهیزات پزشکی پیشرفته 
پیوسته و با ادامه روند صادرات به کشورهای عراق 
و اندونزی، در حال گســترش بازارهای صادراتی 
خود هســتیم. بهروز سبک دســت در پاسخ به 
سوالی درباره چشم انداز توسعه محصولات شرکت 
آریا طب فیروز گفت: برای ارتقاء کیفیت درمان 

بیماران دیالیزی در تلاش هســتیم و در آینده با 
برقراری ارتباط هوشــمند بین تجهیزات دیالیز 
شــامل دســتگاه، تخت و ترازوی بیمــار از یک 
طرف و ثبت و تحلیل اطلاعــات بیمار و ارتباط 
با پزشک و پرســتار از طرف دیگر، در هر مکان و 
زمان بیماران تحت نظر و کنترل هوشمند قرار می 
گیرند و با این کار عدالت در برخورداری از ویزیت 
بهترین متخصصان در دورافتاده ترین نقاط کشور 
نیز میسر می شــود و در هر نقطه ای از کشور، 
بیماران از خدمات بهتریــن متخصصان و مراکز 

درمانی، بهره مند خواهند شد. 
وی با برشــمردن مزیت های اصلی طراحی و 
ساخت دســتگاه ATF1022 شرکت آریا طب 
فیروز که موجب توسعه بازار های صادراتی شده، 
تصریح کرد:  عمق ساخت داخل 90 درصدی در 
کشور، استفاده از شــبکه بزرگ تامین کنندگان 
ایرانی جهت تامین 2000 قطعه این دســتگاه،  
صرفه جویــی ارزی 50 درصدی، و قیمت کمتر 
نسبت به رقبای خارجی از مزایای ساخت داخل 
این دستگاه بوده است. این شرکت بدون دریافت 
ارز مرجع دولتی، و با کاهش 25 درصدی هزینه 
های مربوط به تعمیرات دستگاه نسبت به رقبای 
خارجی و کاهش زمان توقف تعمیرات دســتگاه 
به کمتر از 24 ســاعت، مزیت های رقابتی قابل 
 ATF1022 توجهــی را در ســاخت دســتگاه
ایجاد کرده اســت. بهروز سبک دســت با بیان 
اینکه شــرکت آریا طب فیروز در زمینه افزایش 
اشــتغالزایی گام های موثری برداشــته و افراد و 
واحدهای صنعتی مختلفی با این شرکت همکاری 
دارند، گفــت: با افزایــش اســتفاده از نیروهای 
متخصص و بومی در کشــور برای تولید دستگاه 
ها در داخل کشور، افزایش اشتغال زایی را شاهد 
بوده ایم و با توسعه شبکه خدمات پس از فروش، 
رضایت کادر درمان و بیماران نیز فراهم شده و در 
نقاط مختلف کشور، اشــتغال قابل توجهی برای 
عرضه، نگهــداری، راه اندازی و ارائه خدمات پس 
از فروش به دستگاه های دیالیز ایجاد شده است 
و افراد بسیاری در سراسر کشــور با این شرکت 
همکاری دارند.  مدیر عامل شرکت آریا طب فیروز 
با ارزیابی وضعیت فعلی حوزه سلامت و بهداشت 
ایران اظهار داشت: در سطح کلان طبیعتا هرچه 
دولت تصدی گری خود را بر چرخه سلامت کشور 
کاهش دهد و وظایف اجرایی را به شــرکت های 
حائز شرایط واگذار نماید و خود به سیاستگذاری 
و نظارت بپردازد، قطعا کیفیت خدمات به کلیه 
بیماران افزایش خواهد یافت. بــه طور مثال در 
صورت واگذاری مراکز دیالیز به بخش خصوصی 
حجم زیادی از فضای بیمارستانی و هزینه های 
مربوط به آن از دوش دولت برداشته خواهد شد و 
افزایش تعداد مراکز دیالیز تا دورترین نقاط کشور 
نیز توسط بخش خصوصی انجام خواهد شد که 
موجب افزایش رضایت بیمار و خانواده ایشــان و 

کاهش هزینه های دولت و مردم می شود. 

دستاورد بزرگ شرکت آریا طب فیروز نهمین شرکت 
تولید کننده دستگاه همودیالیز در معرفی ایران به 

عنوان پنجمین کشور تولیدکننده جهان
برنامه تولید و ارائه خدمات 2500 دستگاه همودیالیز 

شرکت آریا طب فیروز تا پایان 1401
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حــلال   نمایشــگاه 
روســیه همزمــان بــا 
ســیزدهمین اجــلاس 
اقتصادی  بین المللــی 

»کازان سامیت« برگزار شد.
به گزارش اخبار نمایشگاه ها، حامد 
بی آزار معاون امور نمایشگاهی شرکت 
سهامی نمایشــگاههای بین المللی در 
مراســم افتتاحیه این نمایشگاه گفت: 
پاویون ج.ا.ایران با همکاری مشــترک 
شرکت ســهامی نمایشــگاه های بین 

المللی و ســازمان توسعه تجارت ایران 
با هدف توســعه بازارهای صادراتی برپا 
شــده اســت. وی تصریح کرد: حضور 
فعــال شــرکتهای صنایــع غذایی در 
سیزدهمین نمایشگاه بین المللی حلال 
کازان روسیه، زمینه افزایش سهم بازار 
و صادرات غیر نفتی را در این کشور با 
توجه به پتانســیل شرکت های صنایع 

غذایی حلال فراهم می کند.
معــاون امور نمایشــگاهی شــرکت 
سهامی نمایشــگاههای بین المللی  در 

پایان گفت: حمایت سفارت جمهوری 
اسلامی ایران، موجبات رضایت و زمینه 
ساز حضور موثر مشارکت کنندگان در 

نمایشگاه های کشور روسیه است.
گزارش خبرنــگار اخبار نمایشــگاه 
ها حاکی اســت که پاویــون ایران در 
نمایشگاه حلال روسیه با توجه به تنوع 
و کیفیت بالای محصولات ارائه شــده، 
با استقبال چشــمگیر بازدیدکنندگان 
خارجــی در روز اول ایــن نمایشــگاه 

همراه شده است.

دکتر کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
روسیه، سیزدهمین نمایشگاه بین المللی حلال کازان 
را به عنوان یک نمایشگاه هدف در صنایع حلال ایران 

برشمرد.
به گزارش خبرنگار اخبار نمایشــگاه به نقل از پایگاه اطلاع رســانی 
نمایشگاه بین المللی، سفیر جمهوری اســلامی ایران در جریان بازدید 
از پایون ایران در نمایشــگاه کازان گفت: نمایشــگاه حلال کازان از دو 
بعد اهمیت فوق العاده دارد که از یک طرف ظرفیت مناســب و بالقوه 
جمهوری کازان برای گسترش مناسبات با جمهوری اسلامی ایران و از 

طرف دیگر جمعیت بالای مسلمان نشین در این جمهوری است.
وی افزود: در سال جاری تلاش گسترده شد تا در این دوره ایران فعال 
تر و پر شورتر حضور یابد، بر این اساس همکاری سازمان توسعه تجارت 
و شرکت سهامی نمایشگاه بین المللی جمهوری اسلامی ایران در جهت 
برپایی پاویون ج.ا.ایران در این رویداد به صورت جدی در دستور کار قرار 
گرفت که در نتیجه آن ،پاویون از لحاظ موقعیت مناسب و طراحی غرفه 

در خور شان کشورمان برپا شده است.
وی در پایان با اشاره به رضایت دولت روسیه از حضور کشورهای 
مشــارکت کننده از جمله ایران، ابــراز امیدواری کــرد که این 
 نمایشگاه در سال آینده با حضور گسترده تر مشارکت کنندگان

 برگزار شود.

حضور قدرتمند پاویون جمهوری اسلامی ایران در نمایشگاه حلال روسیه

ابراز رضایت سفیر جمهوری اسلامی  ایران از کیفیت پاویون ایران در نمایشگاه کازان

 اورنگ پنجی، عضو هیئت مدیره و مدیر فنی مهندسی شرکت رادین صنعت فراز پارس:
تولید هواساز هایژنیک در شرکت رادین صنعت فراز پارس

 با قابلیت بازیافت و کاهش مصرف انرژی و راندمان 85 درصد 

شرکت رادین صنعت فراز پارس، دارای پنجاه درصد از سهم بازار هواسازهای 
اتاق های تمیز در ایران اســت و موفق به دریافت اســتانداردهای این صنعت 
مانند استانداردهای CE، GMP و ایزو شده است؛ و همچنین موفق به کسب 
استاندارد VDI6022 در صادرات شده اســت همچنین با توجه به شرایط 
تحریم، که امکان آمدن کارشناســان خارجی و انجام تست ها درایران وجود 
ندارد این شرکت به دستاوردهای قابل توجهی دست یافته و یکی از شرکت-

های پیشرو در صنعت هواسازهای هایژنیک در بازار داخلی است. نشریه اقتصاد 
و نمایشگاه در حاشیه نمایشگاه، با اورنگ پنجی، عضو هیئت مدیره و مدیر فنی 

مهندسی شرکت رادین صنعت فراز پارس انجام داده که می خوانید:
  ضمن معرفی خود، بفرمایید که شــرکت شما در چه زمینه ای 

فعالیت می کند و چه دستاوردهایی داشته است؟
- اورنگ پنجی هستم عضو هیئت مدیره و مدیر فنی مهندسی شرکت رادین 
صنعت فراز پارس. شرکت ما تولیدکننده ی دستگاه های تهویه ی مطبوع است 
و به صورت تخصصی در ساخت سیستم های هایژنیک ویژه ی اتاق های تمیز، 
فعالیت های گســترده ای را دارد و نه سال است که در این زمینه فعالیت می 
نماید. با تلاش همکاران، شــرکت رادین صنعت فراز پارس، رشد و توسعه ی 
خوبی را از نظر وسعت فضای تولید، پرسنل و میزان تولید داشته است. سقف 
تولیدات و فضای شرکت، بیش از ده برابر بزرگتر شده است و همچنین موفق به 
صادرات به کشورهای همسایه مانند ترکیه، عراق و افغانستان شده ایم و دستگاه 
های تولید خودمان را به آنها صادر کرده ایم و در پروژه های بسیار مهمی مانند 
پروژه-های داروسازی در این کشورها حضور داشتیم. در داخل کشور هم در 
حدود پنجاه درصد از سهم بازار هواسازهای اتاق های تمیز را در اختیار داریم 
 CE، GMP و موفق به دریافت استانداردهای این صنعت مانند استانداردهای
و ایزو شدیم؛ و همچنین استاندارد VDI6022 را با انجام صادرات توانستیم 
کسب کنیم که با توجه به شرایط تحریم، امکان آمدن کارشناسان خارجی و 
انجام تست ها درایران وجود ندارد. در بازار داخلی یکی از شرکت های پیشرو 

در صنعت هواسازهای هایژنیک، شرکت رادین صنعت فراز پارس است.
 مزیت ها و شاخص های منحصر به فرد محصولات شما در بازار 

رقابتی چیست؟
بسیاری از محصولات تولید شده توسط ما، منحصر به فرد هستند و قبلاً از 

کشورهای خارجی وارد می شدند. ما این دستگاه ها را ساختیم و در حال کار 
هستند و بازخورد بسیار خوبی داشته اند. تکرار پروژه های مختلف با محصولات 
ما، نشان دهنده ی این است که این محصولات، کیفیت لازم را دارند. یکی دیگر 
از این محصولات ما، هواسازهای مخصوص رطوبت است که از نظر تکنولوژی 
ساخت و طراحی بسیار خاص هستند و ما آنها را در پروژه های بسیار زیادی در 

ایران نصب و راه اندازی کرده ایم. 
 چه محصولاتی را در نمایشگاه رونمایی کرده اید و آیا محصولات 

جدید دیگری معرفی می شود؟
با توجه به فضای کمی که در این نمایشگاه داشتیم، یک هواساز هایژنیک و 
دارای سیستم بازیافت انرژی را برای معرفی آوردیم. با توجه به شرایط قیمت 
انرژی در دنیا و ایران، بازیافت انرژی بســیار مهم است. این هواساز با قابلیت 
بازیافــت انرژی، دارای راندمان 85 درصد اســت که اثر زیــادی را در کاهش 
مصرف انرژی دارد. در این روزها، تأثیر تهویــه ی مطبوع را داریم تجربه می 
کنیم؛ هرچند که کرونا به ما ثابت کرد که تهویه ی مطبوع، یک الزام برای تمام 
ساختمان ها است و فقط مختص بیمارستان، سالن داروسازی، سالن سینما و 
تئاتر و مراکز خرید نیست. برای همه ی ساختمان ها مانند مدارس یک الزام 
است. برای جلوگیری از انتشار کرونا، گفته شد که پنجره ها باز گذاشته شوند؛ 
ولی این کار یک تهویه ی مطبوع نیست؛ زیرا باعث هدر رفت انرژی می شود. 
به کمک این محصول هم انرژی را ذخیره می کنیم و هم شرایط ایده ال از نظر 

تهویه ی مناسب و هوای ایده آل را تجربه می نماییم.
 با چه هدف و رویکردی در نمایشــگاه ایران هلث حضور پیدا 

کردید؟
  این نمایشگاه برای ما بســیار مهم است زیرا محصولات جدید شرکت رادین 
صنعت فراز پــارس را در اینجا معرفی می کنیم. با توجه به گســتره ی فعالیت 
این نمایشگاه، همکاران زیادی در زمینه های مختلف در اینجا حضور دارند. این 
نمایشگاه در سالیان گذشته برای ما بازخورد خوبی داشته است و فرصت بسیار 
خوبی است که با کارفرمایان، مهندسین مشاور، کارخانه ها و تولیدکنندگانی که 
در این صنعت فعالیت می کند از نزدیک آشنا بشویم و این آشنایی به گسترش 
فعالیت همه ی همکاران در این حوزه کمک می کند؛ هم کسانی که تولیدکننده 

هستند و هم تمامی کسانی که در صنعت سلامت فعالیت می نمایند.
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آیت تاجی مدیر صنعت تجهیزات پزشکی صاایران:
همکاری اولین تولیدکننده الکتروشوک دستی خاورمیانه  با 25 شرکت دانش بنیان  

یکی از دســتگاه هایی که توسط شرکت توسان تولید 
شده است، دستگاه فتوتراپی نوزادان است که قبل از تولید 
این دســتگاه در ایران، فرآیند تعویض خون برای درمان 
نوزادان انجام می شد که عواقب و عوارض زیادی داشت اما 
پس از تولید این دستگاه، دیگر تعویض خون نوزادان بیمار انجام نشد. شکل 
اولیه ی دستگاه فتوتراپی نوزادان که به صورت استوانه ای بود، موجب ترس 
و نگرانی مادران می شد؛ در همین راستا علی رضایی مؤسس شرکت توسان، 
طرحی را ایجاد نمود که به دلیل ایجاد اطمینان به مادران، در کشور دانمارک 
برنده شد. در حال حاضر با دستور پزشک، این دستگاه برای درمان نوزادان در 
منزل اجاره داده می شود.    در این زمینه نشریه اقتصاد و نمایشگاه با پروین 
چهره ای مدیرعامل شــرکت توسان گفت وگویی در حاشیه نمایشگاه ایران 

هلث انجام داده است که می خوانید:
  ضمن معرفی خودتان، برای آشنایی مخاطبان، فعالیت های 

شرکت را تشریح نمایید.
 پروین چهره ای هستم مدیرعامل شرکت توسان. این شرکت دارای چهل 
سال سابقه ی فعالیت مستمر است و همیشه سعی کرده است تا رو به جلو 
پیش رفته و موفقیت بیشتر داشته باشد. دســتگاه های تولید شده توسط 
شرکت توسان، دستگاه های NICU بیمارستان است که مخصوص نوزادان 
می باشند. اولین دستگاهی که توسط مجموعه ی توسان تولید شد، انکوباتور 
نوزاد بود. به مرور دستگاه های دیگری با کیفیت بالا تولید شدند که می توانند 
با کشورهای پیشرو رقابت کنند و از لحاظ قیمت بسیار مناسب تر می باشند. 

 در مورد دستاورد مهم شرکت یعنی تولید دستگاه فتوتراپی 
نوزادان بفرمایید که مزیت های این دستگاه چیست؟

یکی از دستگاه هایی که توسط شرکت توسان تولید شده است، دستگاه 
فتوتراپی نوزادان است که قبل از تولید این دستگاه در ایران، فرآیند تعویض 
خون برای درمان نوزادان انجام می شــد که عواقب و عوارض زیادی داشت. 
پس از تولید این دستگاه، دیگر تعویض خون نوزادان بیمار انجام نشد. شکل 
اولیه ی دستگاه فتوتراپی نوزادان که به صورت استوانه ای بود، موجب ترس 
و نگرانی مادران می شد؛ در همین راستا علی رضایی مؤسس شرکت توسان، 
طرحی را ایجاد نمود که به دلیل ایجاد اطمینان به مادران، در کشور دانمارک 

برنده شد. در حال حاضر با دستور پزشک، این دستگاه برای درمان نوزادان در 
منزل اجاره داده می شود. در حال حاضر با دستور پزشک، این دستگاه برای 

درمان نوزادان در منزل اجاره داده می شود.  
  از مشکلات و چالش های پیش روی شرکت توسان بگویید.

- مشکلاتی از ابتدای کار وجود داشــتند. بعد از انقلاب اسلامی در ایران، 
آقای علــی رضایی تلاش کرد تا فــرد مؤثری در جهت پیشــبرد وضعیت 
اقتصادی کشور باشد؛ و مهم ترین چالش شرکت ما، قطعات الکترونیکی است 
که در ایران وجود ندارند و باید با تعرفه ی پانزده تا بیست و پنج درصدی آنها 
را وارد کنیم. اگر در این زمینه تسهیلات و تخفیف هایی به تولیدکننده داده 

شود قطعا در روند تولید و رفاه بیشتر بیماران و مردم موثر خواهد بود. 
 با چه هدف و رویکردی در نمایشگاه ایران هلث شرکت کردید 
و از چــه محصولی رونمایی نمودید؟ چه تعداد نیروی انســانی در 

شرکت شما مشغول به کار هستند؟
هدف اول ما سربلندی کشورمان اســت. از نظر من تولیدکنندگان ایرانی 
بسیار باهوش و باپشتکار هستند و همه ی ما می خواهیم موجب سربلندی 
کشورمان بشــویم و هدف ما به غیر از این نیســت. همچنین می خواهیم 
توانمندی هایمان را در معرض دید سایر همکاران قرار بدهیم و محصولات 
شرکت توسان را به آنها معرفی نماییم. در مجموعه ی ما حدود هشتاد نفر به 
صورت مستقیم در حال فعالیت هستند که باعث افتخار و سربلندی ما است 

که توانایی حمایت از هموطن خود را داریم.
 چه طرح های توسعه ای برای آینده دارید؟ 

 با توجه به وضعیت حال حاضر و مشکل در تأمین مواد اولیه، شرایط سخت 
است. شرکت توسان، تولیدکننده ی نمونه ی سال 1398 در کشور است. با 
توجه به قوانین حاکم، ما باید ارز نیمایی را از بانک مرکزی بگیریم و مواد اولیه 

را با ارز آزاد در بازار تهیه نماییم که اجحافی در حق تولیدکننده است.
 برنامه ای برای توســعه ی بازارهای صادراتی محصولات خود 

دارید؟
 بله. ما حدود هفده سال است که در نمایشگاه مدیکا در آلمان شرکت می 
کنیم و در گذشته نیز در نمایشگاه های دبی هم شرکت می کردیم. به حدود 
هجده کشور صادرات داریم مانند اندونزی، ترکیه، روسیه، سوریه، عراق، دبی 

و سایر کشورها.

پروین چهره ای مدیرعامل شرکت توسان:

»توسان« پیشرو در طراحی و تولید دستگاه فتوتراپی نوزادان

شرکت صاایران در حال حاضر در شش حوزه 
مختلف تجهیزات پزشکی فعالیت دارد.این شرکت 
در ابتدا محصول مانیتــور علایم حیاتی  را تولید 
کــرد و به تدریج بــا رویکرد تحقیق و توســعه، 
مجموعه ی صاایران توانســت به عنــوان اولین 
شــرکت در خاورمیانه، پس از پنج ســال تلاش 
متخصصان داخلی، دستگاه الکتروشوک را تولید 
کرده و از وزارت بهداشــت مجوز دریافت نماید. 
ده شرکت در دنیا، دستگاه الکتروشوک را تولید 
می کردند و شرکت صاایران به عنوان یازدهمین 

شرکت، موفق به تولید این دستگاه شد.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه در این زمینه با آیت 
تاجی مدیر صنعت تجهیزات پزشــکی صاایران 

گفت وگویی انجام داده است که می خوانید:
  ضمن معرفــی خودتان، فعالیت ها و 
خدمات شرکت صاایران را تشریح نمایید . 
این شرکت چه محصولات شاخصی را تولید 

می کند؟
  آیت تاجی هســتم مدیــر صنعت تجهیزات 
پزشکی صاایران. فعالیت اصلی هلدینگ صاایران 
در حوزه ی صنایع الکترونیک می باشــد و زیر 
مجموعه های زیادی دارد. یکی از این زیرمجموعه 
ها، حوزه ی تجهیزات پزشــکی است که از سال 
1377 فعالیــت خــود را آغاز نمود. به واســطه 
ی تجربــه و تخصص که در صنایــع الکترونیک 
داشــتیم، با تولید مانیتورهای علائم حیاتی کار 
خود را شــروع کردیم و در سال 1380 موفق به 
کســب مجوز و ورود به بازار تجهیزات پزشــکی 
کشور شدیم. در این بیســت و چهار سال، سبد 

محصولات ما بسیار گسترده و متنوع شدند. 
  چه طرح های توسعه ای را در دستور 

کار دارید؟
در حال حاضر در شــش حوزه فعالیت داریم. 
یکی از حوزه های اصلی شــرکت، بخش قلب و 
عروق است و اولین محصول شرکت مانیتور علایم 
حیاتی بود. با توجه به رویکرد تحقیق و توسعه در 
مجموعه ی صاایران، پس از 5 سال تلاش شبانه 
روزی متخصصان شرکت و با کمک شرکت دانش 
بنیان اوس سینا موفق به طراحی و تولید اولین 
الکتروشوک دستی در کشور و خاورمیانه شدیم. 
در حدود ده شرکت در دنیا، دستگاه الکتروشوک 
را تولید می کردنــد و ما به عنــوان یازدهمین 

شرکت، موفق به تولید این دستگاه شدیم. 
 ســایر محصولات تولید شده توسط 
شرکت تجهیزات پزشــکی صاایران، چه 
مواردی اســت و چه دستاوردهایی داشته 

اید؟
از دیگر دستگاه های تولید شده در بخش قلب و 
عروق توسط شرکت ما، دستگاه تله مدیسین است 
که توانایی انتقال اطلاعات را دارد و برای آمبولانس 
ها و مراکز دور افتاده استفاده می شود. از آخرین 
فعالیت های شرکت صاایران، کسب مجوز تولید 
الکتروشوک های اتوماتیک است که به دو صورت 
عمومی و پیشرفته در حال تولید است و در مراکز 
شلوغ مانند پایانه های مســافربری، فرودگاه ها 
و ساختمان های پرجمعیت نصب می شود. این 
محصول نیاز بــه اپراتور تخصصی نــدارد و افراد 
عادی می توانند از آن استفاده کنند و اگر کسی 
دچار ایست ناگهانی قلبی شد، یک فرد عادی می 
تواند این دســتگاه را به فرد بیمار متصل نماید و 
دستگاه با بررسی علائم حیاتی، تشخیص می دهد 
که آیا بیمار نیاز به شــوک دارد یا نه؛ و در صورت 
نیاز به شوک، مقدار انرژی را تعیین و تنظیم می 
کند و شوک را اعمال می نماید. حوزه ی دیگری 
که تقریباً از سال 1392 وارد آن شدیم، ایمپلنت 
های ارتوپدی اســت که ما از بخش ستون فقرات 
شــروع کردیم و در ادامه با دیدگاه تحقیق محور 
و توسعه محوری که داشتیم، پروتز مفصل زانو را 
تولید کردیم و در سال 1400 موفق به اخذ مجوز 
برای آن شدیم که در حال حاضر در سطح کشور 
استفاده می شوند. ما اولین تولیدکننده ی مستقل 
پروتز زانو در کشور هســتیم و کلیه فرآیندهای 
تولید از جمله ریخته گری در داخل کشور انجام 
می شود.  حوزه ی دیگرفعالیت شرکت، حوزه ی 

جراحی های درون بین اســت که در برای انجان 
جراحی های کــم تهاجمی اســتفاده می گردد. 
محصول لاپاروســکوپی دارای چهار جزء مختلف 
از جمله دستگاه دمنده ی گاز، دستگاه نور سرد، 
سیستم تصویرو لنزهای اپتیکی می باشند که هر 
چهار جز این محصولات در داخل کشور تولید می 
شــوند.  حوزه ی دیگری که در آن فعالیت داریم، 
هوشمندسازی بیمارســتان و ماژولار کردن اتاق 
عمل است. هدف ما این است که اتاق های عمل  
از حالت ســنتی خود خارج شوند و با دیواره های 
ماژولار )دیواره های شیشه ای و استیل( هم از نظر 
استریل بودن و هم از نظر مصرف انرژی اتاق عمل 
های بهینه تر خواهند بــود. از محصولات و حوزه 
های قدیمی شــرکت تجهیزات پزشکی صاایران، 
تولید ساکشن های جراحی، چراغ های اتاق عمل 

و مانیتورهای علایم مغزی است.  
  با چه هدف و رویکردی در نمایشگاه 
ایران هلث شرکت نمودید و از چه محصول 

جدیدی در این نمایشگاه رونمایی کردید؟ 
رویکرد و هدف اصلی ارایه محصولات جدید و 
high-tech و دریافت بازخورد از متخصصان 
و کارشناســان بیمارســتان ها و مراکز درمانی 
می باشد. همچنین در این رویداد از محصولات 
لاپاروســکوپی، پروتــز مفصل زانو و دســتگاه 

الکتروشوک اتوماتیک رونمایی خواهد شد.
  مزیت منحصر به فرد محصولات شما 
نسبت به نمونه های مشابه در بازار چیست؟

  ما با افتخار می گوییم که شــرکت تجهیزات 
پزشکی صاایران از هیچ شرکت خارجی نمایندگی 
ندارد و صرفاً در حوزه ی تولید داخل فعالیت می 
کنیم و از ظرفیت های شرکت های دانش بنیان 
داخلی و دانشگاه ها برای تولید محصول استفاده 
می نماییم. در حال حاضر 25 شرکت خصوصی 
و عمدتا دانش بنیــان در کنار صنعت تجهیزات 

پزشکی صاایران در حال فعالیت می باشند.
  چه طرح های توسعه ای برای آینده 

دارید؟ 
محور فعالیت شــرکت در چند سال گذشته 
تولیــد محصولات لبــه تکنولوژی و دانشــی با 
همکاری شــرکت های دانش بنیان می باشــد 
که جزپروژه های کلان ملــی و اولویت های اول 
وزارت بهداشت باشند و کشــور را از واردات این 

محصولات بی نیاز نماید.

 علی رضایی مؤسس شرکت توسان، طرحی را ایجاد نمود که به دلیل ایجاد اطمینان به مادران
در کشور دانمارک برنده شد و دستاورد بزرگی برای رسیدگی وضعیت نوزادان است
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